HP Deskjet D1300 series

Hjalp for HP Photosmart-programvaran



© 2006 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Meddelanden fran Hewlett-
Packard

Informationen i detta dokument kan
andras utan féregaende meddelande.

Med ensamrétt. Reproduktion,
anpassning eller éversattning av detta
material ar forbjuden utan féregaende
skriftligt tillstand fran Hewlett-
Packard, forutom vad som tillats enligt
lagen om upphovsratt.

De enda garantierna for HP:s
produkter och tjénster ar de som finns
i de uttryckliga garantierna som
medfoljer produkterna och tjansterna.
Ingenting i det har dokumentet ska
tolkas som en ytterligare garanti. HP
ansvarar inte for tekniska eller
redaktionella fel eller utelamnanden i
detta dokument.

Tillkdnnagivanden

Apple, Apple-logotypen, ColorSync,
ColorSync-logotypen, Finder, Mac,
Macintosh, MacOS, Powerbook,
Power Macintosh och Quickdraw ar
varumarken som tillhér Apple
Computer, Inc. och ar registrerade i
USA och andra lander.

TrueType &r ett i USA registrerat
varumarke som tillhér Apple
Computer, Inc.

Adobe, AdobeRGB och Acrobat ar
varumarken som tillhér Adobe
Systems Incorporated.

Termer och konventioner

Foljande termer och konventioner
anvands i den har
anvandarhandboken.

Termer

HP Deskjet-skrivaren kallas ocksa for
HP Deskjet, HP-skrivaren eller
skrivaren.

Viktigt och varningar

Viktigt! anger att HP Deskjet-
skrivaren eller annan utrustning kan
skadas. Exempel:

Viktigt Vidror inte
A blackmunstyckena eller
kopparkontakterna pa
blackpatronerna. Om du
vidror dessa delar kan de

tappas till, vilket medfor
otillracklig blacktillférsel och
dalig elektrisk anslutning.

En Varning anger att du eller nagon
annan kan skadas. Exempel:

Varning Forvara bade nya
och anvanda blackpatroner

utom rackhall fér barn.

Hjalpmedel

Din HP-skrivare har ett antal
funktioner som gor den lattare att
anvanda fér manniskor med
funktionshinder.

Visuellt

Genom Windows alternativ och
funktioner for hjalpmedel blir
skrivarprogrammet tillgangligt for
anvandare med nedsatt syn. Det kan
aven anvandas med de flesta typer av
hjalpteknik, t.ex. skarmlasare, Braille-
lasare och tal-till-text-program. For att
underlatta fér anvéandare som ar
fargblinda ar de fargade knapparna
och flikarna som anvands i
programmet och pa HP-skrivaren
forsedda med enkla text- eller
ikonetiketter som informerar om
lamplig atgard.

Rorlighet

For att underlatta fér anvandare som
ar rorelsehindrade kan funktionerna i
skrivarprogrammet utféras med
tangentbordskommandon.
Programmet kan @ven anvandas med
Windows hjalpmedel, t.ex. Troga
tangenter, Lastangenter, Tangentfilter
och Mustangenter. Skrivarens luckor,
knappar, pappersfack och
pappersledare kan hanteras av
anvandare med begransad rorlighet.

Support

Mer information om bruk av den har
produkten for funktionshindrade och
HP:s strévan efter
produkttillganglighet hittar du pa HP:s
webbplats: www.hp.com/accessibility.

Mer information om hjalpmedel i
operativsystemet finns pa Apples
webbplats www.apple.com/
accessibility.


http://www.hp.com/accessibility
http://www.hp.com/accessibility
http://www.hp.com/accessibility

Innehall

IV £ 11T 14T 4T o TS 3
2 SpeCialfunKtioNer................ooiiiiiiiiiii e 5
3 KOMMA IGANG. ...ttt sttt nne s 6
En snabbtitt pa SKrivaren...........c.ccuviiiiiiii s 6
Stromknapp 0Ch StrOMIAMPA.........uiuiiiiii e e e e e e e 7
Pappersfack....... ... 7
2] E=Ted o= o) 1= S PSSR SPPP 9
RESEIVDIACKSIAGE. ....ceiiiiiiiiiiee e e e e 10
4  Ansluta till Skrivaren.................oooi e 12
LT 12
B SKrivaut fotoN...... ..o 13
Skriva ut ramlisa fOtON.........oeeiiie e 13
Skriva ut foton Med ram........ooiiiiie e 14
HP Real Life-teknikens fotokorrigering..........ccccuvvuiiiieiieiiieieeee e 15
Forvara och hantera fotopPapPer..........oouuiiiiiiiii e 16
Spara pengar nar du skriver Ut fotoN.............oooiiiiii i 16
6 Skrivaut andra dokument..................cciiiiii e 17
SKIVA Ut ©-POSt.....eiiiiiiiiiiiiciee e e e e e e et e e e e e e e e eanes 17
Skriva Ut dOKUMENT. ..o e e 18
SKIVA UL DIEV ...t a e 18
SKHVA UL KUV ...t e e e e e e 19
SKIVA UL VYKOIT. ... e e e e e e e e e e e e e eanas 20
Skriva ut registerkort och andra sma utskriftsmaterial...............cccccooiiiiirieen. 21
SKriva Ut €HKEHEI.......eeeeeee e s 22
Skriva ut CD/DVD-EHKEHET.........cueieeiiiiiie e 22
Skriva Ut P OH-FIM ..o e e 23
SKriva Ut BrOSCRYIEr.......ooiiii e 24
Skriva ut gratulationskort...........coeeeeei e 25
Skriva ut transfertryck for t=shirt.............ccoiiiiiii i 26
T USKIFESHIPS. ... .o 27
AL =T gl o= o] o 1T 45147/ P UP R RPP 27
Andra utskriftshastighet 0ch Kvalitet.............ccccoovoivioiioe i 27
MaXIMAL AP s 28
Y aTe =7 To (o] {1 oo TSP 28
Skriva ut flera sidor pa ett ark Papper..........cceveeevieiiieiiiieee e 29
Anpassa ett dOKUMENT ..o 29
FOrhandsgransKning.........ccuvviiiiie i 29
8 SKIIVArProgram.............ooiiiiiiiiiiiii e s 31
UtSKriftSINSTAIININGAT. ...t 31
HaNtera SKIVArEN. .......ooi ittt e e e e e e e e eneees 32
Visa och andra status pa en Utskrift.............ccooveeiiiiiiiiiii e, 33
Uppdateringar av SKrvarprogram..............ueeeeieieaaaniiieeieeee e e e e e e e e e eeeee e 33
9 UNErhAlL...........oiiie e e 34
Installera bIACKPArONE..........ooiiiiiii e 34
Justera BIACKPAtrONEINA. .........cooiiiiiii e 37

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 1



Rengdra blackpatroner automatiski.............ccccooiiiiiiiiiiiii e 37

SKriva Ut €N teStSIda.......ooiiiiiiii e 37
Visa ungefarlig DIACKNIVA.........c.oiiiiii e 38
Underhall av skrivarens Utsida...........cccooeeiiiiiiiiieeeeee e 38
Ta bort black fran hud eller KIAder............oooueiiii i 38
Rengdra blackpatroner manuellt................occvvviiiiiiiiciiiee e 38
Underhall av bIACKP@atrONEr........ccuiiiiiiee e e 39
HP SKRVAIVEIKEY . .. .eeeeee ettt e e e e e 40
10 FelSOKNING. ...ttt e e e e e e et e e e e e e e eenneees 41
Skrivare ger ingen respons efter installationen............cccccooiiiiiiiiicc 41
INGENEING SKIIVS Ul ..eeiiiiiiiiiiiiiii e e e e e e e e e e e e e aaaaaeeas 41
=T o 0 T=Y =3 1= 1SS =Y PRSP 43
PappersprobIEM ... s 44
] A= 151 (o] o] o F S RROURPPPRPPPINt 45
Problem med bIACKPArONET ...........uuuiiiii e 45
Foton skrivs inte ut SOM de SKa........ooooiiiiiiiii e 47
Dalig utskriftskvalitet.............ueiiiiiiiii e 47
Dokument skrivs inte ut pa ratt Satt...........ccceeveiiiiiii e, 49
Problem med ramldsa doKumeNt............cuviiiiiiiii e 49
Felmeddelanden angaende blackpatroner..............cccuveeeiieciiiii i 52
Stromlampan lyser eller bliNKar............coooiiiiii e 53
Dokument skrivs Ut [ANGSamML.........cooiiiiiiiiiii e 53
Om problemMEN KVArStar...........coooiiiiiiiiiiiiiece et a e e e 54
A HP SUPPOIL.... ..o e e e e e e e e e e e s e st aaeeeaaas 55
SUPPOIPIOCESS ...ttt ettt ettt e e et e e et e e e e anbe e e e e enneee 55
HP:s support per telefon............cooo e 55
B Forbrukningsmaterial.................cooii i 57
C  Teknisk information................oooii i 58
SKrivarspeCifiKatiONET............coiiiiiiie e 58
Miljovanlig produkthantering .............eeeiiiiiiiiiiieee e 58
Information om gallande lagar och forordningar...........ccccoecvvveiiiiiiiieieee e 60
13T [ P EEPPRRRRRRIN 61

HP Deskjet D1300 series



Valkommen

Valkommen till HP Deskjet D1300 series Hjalp. Anvand informationen i foljande tabell
for att ta reda pa hur du utfér en viss uppgift. Du kan dven sOka efter information i
innehallsforteckningen till vanster.

( i
=] —
III I'I. I -\ Ll -
S =
Avsnitt Beskrivning

Specialfunktioner

Las om nagra av skrivarens specialfunktioner.

Komma igang

Las om hur du anvander skrivaren och hanterar och
byter blackpatronerna.

Ansluta till skrivaren

Las om hur du ansluter datorn till skrivaren.

Skriva ut foton

Las om hur du skriver ut foton, justerar fotonas
utseende fore utskrift, installerar en fotoblackpatron,
forvarar och hanterar fotopapper samt delar med dig
av foton till slakt och vanner.

Skriva ut andra dokument

Las om hur du skriver ut olika typer av dokument,
bland annat e-post, gratulationskort, kurvert, etiketter,
affischer, haften, OH-film och transfertryck.

Utskriftstips

Las om hur du anvander kortkommandon for utskrift,
valjer en papperstyp, andrar utskriftsupplésningen,
staller in sidordningen, skriver ut flera sidor pa ett ark,
forhandsgranskar ett dokument och anvander
dubbelsidig utskrift.

Skrivarprogram

Las om hur du gor HP Deskjet till standardskrivare,
staller in standardinstallningar for utskrift och laddar
ned uppdateringar till skrivarprogrammet.

Underhall

Léar dig hur du installerar och skoter blackpatroner,
visar hur mycket black som aterstar i en blackpatron,
skriver ut en testsida och tar bort blackflackar.

Fels6kning

Sok efter en I6sning pa ett problem med maskin- eller
programvaran.

Forbrukningsmaterial

Bestall tillbehor till skrivaren.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran



Kapitel 1
(fortsattning)

Avsnitt

Beskrivning

Specifikationer

Las om papperskapacitet, krav och andra
specifikationer for skrivaren.

HPs atervinningsprogram
for blackpatroner

Ta reda pa hur du atervinner blackpatroner.

HP Deskjet D1300 series



2 Specialfunktioner

Gratulerar! Du har kopt en HP Deskjet-skrivare med manga spannande funktioner:

Anvandarvanlig: Enkel att installera och anvanda.

Ramlds utskrift: Skriv &nda ut till kanten pa foton i formatet 10 x 15 cm med
funktionen ramlds utskrift.

e Reservblackslage: Fortsatt utskriften med en blackpatron nar den andra
blackpatronen har fatt slut pa black. Mer information finns i Reservblackslage.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran



3 Komma igang

En snabbtitt pa skrivaren
Stréomknapp och strémlampa
Pappersfack

Blackpatroner
Reservblackslage

En snabbtitt pa skrivaren

Klicka pa lankarna nedan om du vill veta mer om skrivarens funktioner.
e
."'/I'\--..--"""r..-\'\.

::i---*""'@""'”ii:'

'|

1]
x,

4,

e,

"\-'.

¥
\.;.1
1 | Strdomknapp och stromlampa
2 | Pappersfack

1 | Blackpatroner

HP Deskjet D1300 series



1 | USB-port

Stromknapp och stromlampa

Anvand strémknappen nar du stanger av och slar pa skrivaren. Nar du har tryckt pa
stromknappen kan det ta nagra sekunder innan skrivaren slas pa.

1 ‘ Strémknapp och stromlampa

Strémlampan blinkar nar skrivaren arbetar.

A Viktigt Anvand alltid strémknappen nar du slar pa eller stanger av skrivaren.
Om du stanger av eller slar pa skrivaren fran en strémdosa, ett
overspanningsskydd eller en vaggkontakt kan detta medféra att skrivaren
slutar att fungera.

Pappersfack

Det utfallbara pappersfacket ar avsett for papper och annat utskriftsmaterial. Fall ut
pappersfacket innan du skriver ut.

e Falla ut pappersfacket
e Anvanda pappersfacket

Hjalp for HP Photosmart-programvaran



Kapitel 3
Félla ut pappersfacket

Sa har faller du ut pappersfacket
1. Lyft skrivarluckan.

4. Fall ner skrivarluckan.

Anvanda pappersfacket

Skriv ut pa material av olika storlek genom att skjuta pappersledaren at héger eller
vanster. De utskrivna sidorna placeras ovanpa pappersfacket.

8 HP Deskjet D1300 series



Blackpatroner

Tva olika blackpatroner kan anvandas med skrivaren.

T

1

Trefargspatron

2

Svart blackpatron

ﬁ% Anmarkning Skrivaren kanske endast har en trefargspatron installerad. Fér

battre resultat kan du installera en svart blackpatron utdver trefargspatronen.
Det gar att skriva ut utan en svart blackpatron, men om du goér det kan
utskriften bli lAngsammare och de utskrivna fargerna bli annorlunda jamfort
med nar en svart blackpatron och en trefargspatron ar installerade.

Om du vill bestélla blackpatroner gar du till www.hp.com. Valj land/region och
sedan Kop hér eller Handla online.

Byta blackpatron

Observera blackpatronens produktnummer nar du kOper nya patroner.

Produktnumret finns pa tre stallen.

Etiketten med produktnumret: Titta pa etiketten pa den blackpatron som du byter
ut.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran


http://www.hp.com

Kapitel 3

1 | Etikett med produktnummer
e  Skrivardokumentationen: En lista éver produktnummer for blackpatroner finns i
referenshandboken som féljde med skrivaren.
e  HP Skrivarverktyg: Oppna HP Skrivarverktyg och valj panelen Status fér
forbrukningsartiklar.

Om blécket tar slut i skrivaren kan du anda anvanda den i reservblackslage. Mer
information finns i Reservblackslage.

Mer information om hur du installerar en ersattningspatron finns pa sidan om hur du
installerar blackpatroner.

Reservblackslage

Du kan anvanda reservblackslage nar du vill skriva ut med endast en blackpatron.
Skrivaren kors i reservblackslage nar en blackpatron tas bort fran blackpatronshallaren.

%—7%: Anmarkning Nar skrivaren anvands i reservblackslage, visas ett meddelande

|-'_’ pa skarmen. Om meddelandet visas nar det sitter tva blackpatroner i skrivaren
ska du kontrollera att skyddstejpen inte sitter kvar pa nagon av dem. Skrivaren
kanner inte av blackpatronen om skyddstejpen sitter kvar pa blackpatronens
kopparkontakter.

Om du vill ha mer information om reservblackslaget laser du i féljande avsnitt:

e  Utskrift i reservblackslage
e Avsluta reservblackslaget

Utskrift i reservblackslage

Det gar langsammare att skriva ut i reservblackslage och kvaliteten pa utskrifterna blir

lagre.

Installerad blackpatron Resultat

Svart blackpatron Farger skrivs ut i graskala.
Treféirgspatron Farger skrivs ut som vanligt men svart

far en gra ton.

Avsluta reservblackslaget

Du avslutar reservblackslaget genom att satta i tva blackpatroner i skrivaren.

10 HP Deskjet D1300 series



Information om hur du installerar en blackpatron finns i Installationsinstruktioner.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran

11



USB

12

Ansluta till skrivaren

e USB

Skrivaren ar ansluten till datorn med en USB-kabel.

%—J/ Anmarkning Du far bast utskriftsprestanda om du anvander en kabel som ar
I-'_l kompatibel med USB 2.0.

Anvisningar om hur du ansluter skrivaren med en USB-kabel finns i
installationsanvisningarna som levererades med skrivaren.

ﬁ-ﬁ//r Anmarkning Det ar inte sékert att en USB-kabel foljer med skrivaren.

HP Deskjet D1300 series



5 Skriva ut foton

Det finns flera olika funktioner i skrivarprogramvaran som gor det enklare for dig att
skriva ut digitala foton och som forbattrar utskriftskvaliteten.

Lar dig skriva ut foton

it

Skriv ut ett ramlost foto. Skriv ut ett foto med ram.

Lar dig utfora andra uppgifter relaterade till fotoutskrift

e Du kan undvika att fotopapper buktar sig genom att folja riktlinjerna for hur du
férvarar och hanterar fotopapper.

e Anvand HP fotopapper for vardagsbruk sa sparar du pengar och black nar du
skriver ut foton.

Skriva ut ramlosa foton

Om du vill skriva ut ramlésa foton anvander du fotopapper i formatet 10 x 15 cm med
1,25 cm flik (4 x 6 tums fotopapper med 0,5 tums flik). Fotona skrivs ut utan ramar
langs tre sidor och med en smal remsa langs nederkanten som du river av for att fa
ett helt ramldst foto.

Anvisningar

e Anvand fotopapper i formatet 10 x 15 cm med 1,25 cm flik (4 x 6 tum med 0,5
tums flik).

e  Skriv inte ut ramldsa foton i reservblackslage. Ha alltid tva blackpatroner
installerade i skrivaren.

Mer information finns i Reservblackslage.

e Oppna filen i ett program, t.ex. HP Photosmart-programmet, och &ndra storlek pa
fotot. Tank pa att bildstorleken ska motsvara storleken pa det papper som du vill
anvanda.

e  For storsta bestandighet mot blekning bér du anvanda HP Premium Plus-
fotopapper.

e Kontrollera att fotopapperet ar plant. Information om hur du férhindrar att
fotopapperet bojer sig finns pa sidan om forvaring av fotopapper.

o  Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 15 ark fotopapper.

Forbereda utskriften
1. Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.
2. Kontrollera att fotopapperet inte ar bojt.

3. Lagg fotopapperet till hdger i facket. Placera papperet med utskriftssidan nedat
och kortsidan inat, mot skrivaren.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 13



Kapitel 5

Om du anvander fotopapper med avrivbar flik kontrollerar du att fliken ar vand
bort fran skrivaren.

4. Skjutin papperet sa langt det gar.

5. Skjut in pappersledaren ordentligt mot papperets kanter.

Skriv ut
1. Oppna Dialogrutan Utskriftsformat.
2. Valj 6nskad ramlds pappersstorlek i menyn Pappersstorlek och klicka pa OK.
3. Oppna Dialogrutan Skriv ut.
4. VAlj panelen Papperstyp/kvalitet och valj sedan féljande instéliningar:
— Papperstyp: Onskad typ av fotopapper
— Kvalitet: Basta eller Maximal dpi
5. Valj panelen HP Real Life-teknikens fotokorrigering och valj sedan énskat
alternativ for Fotokorrigering.
6. Gor dvriga utskriftsinstallningar och klicka pa Skriv ut.
Om du har skrivit ut pa fotopapper med avrivbar flik tar du bort fliken sa att
dokumentet blir helt ramldst.

Skriva ut foton med ram

Anvisningar

e  For storsta bestandighet mot blekning bér du anvanda HP Premium Plus-
fotopapper.

e Kontrollera att fotopapperet ar plant. Information om hur du férhindrar att
fotopapperet bojer sig finns pa sidan om férvaring av fotopapper.

e Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 15 ark fotopapper.

14 HP Deskjet D1300 series



Forbereda utskriften

1. Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.

2. Kontrollera att fotopapperet inte ar bojt.

3. Lagg fotopapperet till hdger i facket. Placera papperet med utskriftssidan nedat
och kortsidan inat, mot skrivaren.

4. Skjut in papperet sa langt det gar.

5. Skjut in pappersledaren ordentligt mot papperets kanter.

Stora foton

Skriv ut

1. Oppna Dialogrutan Utskriftsformat.

2. Valj féljande instéllningar:
— Pappersstorlek: Onskad pappersstorlek
— Riktning: Korrekt riktning

3. Klicka pa OK.

4. Oppna Dialogrutan Skriv ut.

5. Valj panelen Papperstyp/kvalitet och valj sedan foljande installningar:
—  Papperstyp: Onskad typ av fotopapper
— Kvalitet: Basta eller Maximal dpi

6. Valj panelen HP Real Life-teknikens fotokorrigering och vélj sedan énskat
alternativ for Fotokorrigering.

7. GOr ovriga utskriftsinstallningar och klicka pa Skriv ut.

HP Real Life-teknikens fotokorrigering

Med HP Real Life-teknikens fotokorrigering forbattras kvaliteten pa dina utskrivna foton.

| de flesta fall behdver du inte andra standardutskriftsinstaliningen Grundlaggande.

Installningen Grundlaggande 6kar skarpan i de bilder du skriver ut och forbattrar

kvaliteten och tydligheten i bilder med lag upplésning, till exempel bilder som laddats

ned fran Internet.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran

15



Kapitel 5

Du kan andra installningen till Full om de bilder du skriver ut &r under- eller
Overexponerade, innehaller mérka omraden eller réda égon eller har bleka farger.

Du kan ocksa stélla in fotokorrigering pa Av om du féredrar att redigera bilden
manuellt i ett program som t. ex. HP Photosmart-programmet.

Sa har andrar du instéllningen av HP Real Life-teknikens fotokorrigering

1.
2.
3.

Oppna Dialogrutan Skriv ut.
Valj Real Life-teknik-fonstret.
Valj lampligt alternativ for Fotokorrigering for det foto du ska skriva ut.

Forvara och hantera fotopapper

Folj instruktionerna nedan for att bibehalla kvaliteten pa HP:s fotopapper.

Foérvaring

Forvara oanvant fotopapper i en plastpase. Forvara férpackningen med
fotopapper pa en plan yta i ett svalt utrymme.

Nar du ska skriva ut bor du endast ta ut s& mycket papper som du tror gar at.
Lagg tillbaka eventuella éverblivna fotopapper i plastpasen.

Lamna inte oanvant fotopapper i skrivarens pappersfack. Om du gér det kan
papperet bukta sig, vilket medfor att du far en samre utskriftskvalitet pa dina foton.

Hantering

Hall alltid i kanterna pa fotopapperet. Fingeravtryck pa fotopapperet kan minska
utskriftskvaliteten.

Om hérnen pa fotopapperet viker sig mer an 10 mm kan du rata ut det genom att
lagga i det i forpackningen och sedan bdja forsiktigt at andra hallet tills papperet
ar plant.

Se till att fotopapperet ar plant innan du pabdrjar utskriften.

Spara pengar nar du skriver ut foton

Om du vill spara pengar och black nar du skriver ut foton bér du anvédnda HP
fotopapper for vardagsbruk och vélja utskriftskvaliteten Normal.

16

HP fotopapper for vardagsbruk har utformats for att skriva ut kvalitetsfoton med
mindre black.

Eﬂ//r Anmarkning Till foton av hdg kvalitet anvander du HP Premium Plus

fotopapper och véljer utskriftskvaliteten Basta eller Maximal dpi.

HP Deskjet D1300 series



6 Skriva ut andra dokument

=

E-post Dokument Brev
Vykort Registerkort Etiketter CD/DVD-etiketter
OH-film Broschyrer Gratulationskort Transfertryck for t-
shirt

Utskriftstips: Med hjalp av utskriftstipsen minimerar du kostnaden och arbetsinsatsen
samtidigt som du far maximal kvalitet pa dina utskrifter.

Skrivarprogram: Har hittar du information om skrivarprogrammet.

Skriva ut e-post

Anvisningar
Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 80 ark vanligt papper.

Forbereda utskriften

1. Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.

Lagg vanligt papper till hdger i facket. Utskriftssidan ska vara vand nedat.
Skjut in papperet sa langt det gar.

Skjut in pappersledaren ordentligt mot papperets kanter.

pODd

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 17



Kapitel 6

Skriv ut

1.  Om det behdvs Oppnar du dialogrutan Dialogrutan Utskriftsformat och anger
alternativ for pappersstorlek, skala och riktning.

Oppna Dialogrutan Skriv ut.

Valj panelen Papperstyp/kvalitet.

I menyn Papperstyp klickar du pa Vanligt papper.

Gor ovriga utskriftsinstaliningar och klicka pa Skriv ut.

ok wn

Skriva ut dokument
Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 80 pappersark.

Forbereda utskriften
1. Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.

2. Léagg vanligt papper till hdger i facket. Utskriftssidan ska vara vand nedat.
3. Skjut in papperet sa langt det gar.

E—J//r Anmarkning Papperet sticker ut utanfor fackets kant.

4. Skjut in pappersledaren ordentligt mot papperets kanter.

||. : [ 1'|!.::_ d_,:I
\_Lf'-\;\ _—
.-'-'"’FF-
Skriv ut

1. Om det behdvs 6ppnar du dialogrutan Dialogrutan Utskriftsformat och anger
alternativ for pappersstorlek, skala och riktning.

Oppna Dialogrutan Skriv ut.

Valj panelen Papperstyp/kvalitet.

| menyn Papperstyp klickar du pa Vanligt papper.

Valj 6nskad utskriftskvalitet i menyn Kvalitet.

Gor ovriga utskriftsinstaliningar och klicka pa Skriv ut.

o0k wN

Skriva ut brev

Anvisningar

e Information om hur du skriver ut ett kuvert fér ditt brev finns i kuvert.
o  Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 80 pappersark.

18 HP Deskjet D1300 series



Forbereda utskriften

1.

Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.

2. Lagg vanligt papper till hdger i facket. Utskriftssidan ska vara vand nedat.
% Anmarkning Om du anvander papper med brevhuvud ska brevhuvudet
[—_’ vara vant nedat och mot skrivaren.
3. Skjut in papperet sa langt det gar.
4. Skjut in pappersledaren ordentligt mot papperets kanter.
T’J’/ﬂ
- W
|lf I"I'l
Loy e 11!_;'-’ ;JI
Y o
\\__,_F-o--"-\'\\ . o
Skriv ut
1. Om det behdvs dppnar du dialogrutan Dialogrutan Utskriftsformat och anger
alternativ fér pappersstorlek, skala och orientering.
2. Oppna Dialogrutan Skriv ut.
3. Valj panelen Papperstyp/kvalitet.
4. 1 menyn Papperstyp klickar du pa Vanligt papper.
5. Valj 6nskad utskriftskvalitet i menyn Kvalitet.
6. Gor dvriga utskriftsinstallningar och klicka pa Skriv ut.

Skriva ut kuvert

Anvisningar

Anvand inte kuvert med féljande egenskaper:

Gem eller fonster

Tjocka, oregelbundna eller krokta kanter

Blanka eller praglade ytor

Skrynklor, revor eller andra defekter

Du kan skriva ut pa ett enstaka eller flera kuvert.

Rikta in kuvertkanterna innan du lagger kuverten i pappersfacket.
Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 10 kuvert.

Forbereda utskriften

1.
2.

Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.

Lagg kuverten till hoger i facket. Utskriftssidan ska vara vand nedat. Fliken ska
vara pa vanster sida.

Skjut in kuverten sa langt det gar.

Skjut pappersledaren ordentligt mot kuvertets kanter.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 19



Kapitel 6

Skriv ut

1.

ook wbd

Oppna Dialogrutan Utskriftsformat och stéll in alternativet Pappersstorlek pa
Kuvert.

Om det behovs stéller du in alternativ fér skala och riktning.
Oppna Dialogrutan Skriv ut.

Valj panelen Papperstyp/kvalitet.

| popup-menyn Papperstyp klickar du pa Vanligt papper.
Gor 6vriga utskriftsinstallningar och klicka pa Skriv ut.

Skriva ut vykort

20

Anvisningar
Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 20 vykort.

Forbereda utskriften

1. Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.

2. Lagg korten till hoger i facket. Placera korten med utskriftssidan nedat och
kortsidan vand mot skrivaren.

3. Skjut in korten sa langt det gar.

4. Skjut in pappersledaren ordentligt mot kortens kanter.

Skriv ut

1. Oppna Dialogrutan Utskriftsformat och valj féljande instéliningar:
— Pappersformat: Den ramldsa pappersstorlek som stammer Gverens med

vykortets storlek

— Riktning: Korrekt riktning

2. Klicka pa OK.

3. Oppna Dialogrutan Skriv ut.

4. VAlj panelen Papperstyp/kvalitet och ange féljande installningar:

— Papperstyp: Lampligt matt papper eller fotokortspapper
— Kvalitet: Normal eller Basta

HP Deskjet D1300 series



5.

6.

Om du skriver ut ett fotokort valjer du panelen HP Real Life-teknikens
fotokorrigering och valjer sedan lampliga alternativ for Fotokorrigering.
Gor ovriga utskriftsinstaliningar och klicka pa Skriv ut.

Eﬂ//r Anmarkning Om ett meddelande om att papperet ar slut visas, se

Meddelande om att papperet ar slut sa far du hjalp att atgarda problemet.

Skriva ut registerkort och andra sma utskriftsmaterial

Anvisningar
Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 20 kort.

Forbereda utskriften

1.

Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.

2. Lagg korten till hoger i facket. Placera korten med utskriftssidan nedat och
kortsidan vand mot skrivaren.

3. Skjut in korten sa langt det gar.

4. Skjut in pappersledaren ordentligt mot kortens kanter.

Skriv ut

1. Oppna Dialogrutan Utskriftsformat och vélj féljande instéliningar:
— Pappersformat: Onskad pappersstorlek
— Riktning: Korrekt riktning

2. Klicka pa OK.

3. Oppna Dialogrutan Skriv ut.

4. Valj panelen Papperstyp/kvalitet och ange féljande instéllningar:
— Papperstyp: Vanligt papper
— Kvalitet: Normal

5. Gor ovriga utskriftsinstaliningar och klicka pa Skriv ut.

E—ﬁ//r Anmarkning Om ett meddelande om att papperet ar slut visas, se

Meddelande om att papperet ar slut sa far du hjalp att atgarda problemet.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 21



Kapitel 6

Skriva ut etiketter

Anvisningar

e Anvand endast etiketter av papper, plast eller genomskinliga etiketter som ar
avsedda for blackstraleskrivare.
Anvand endast fulla etikettark.
Kontrollera att etiketterna inte ar kladdiga, skrynkliga eller haller pa att lossna fran
skyddsarket.

e Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 15 etikettark (anvand endast ark i Letter-
eller A4-format).

Forbereda utskriften
1. Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.

2. Bladdra igenom bunten med etikettark for att separera dem och jamna sedan fill
kanterna pa bunten.

Lagg etikettarken till hoger i facket. Etikettsidan ska vara vand nedat.

Skjut in arken sa langt det gar.

Skjut in pappersledaren ordentligt mot arkens kant.

ok w

Skriv ut

1. Oppna Dialogrutan Utskriftsformat och vélj sedan nagon av féljande instéliningar:
— Pappersstorlek: A4 eller US Letter

— Riktning: Staende

Klicka pa OK.

Oppna Dialogrutan Skriv ut.

Valj panelen Papperstyp/kvalitet.

| menyn Papperstyp klickar du pa Vanligt papper.
Gor 6vriga utskriftsinstallningar och klicka pa Skriv ut.

ook wd

Skriva ut CD/DVD-etiketter

22

Eﬂ//r Anmarkning Den har funktionen ar kanske inte tillganglig i ditt land/din region.

HP Deskjet D1300 series



Anvisningar

Las de anvisningar som medfoljer CD/DVD-etiketten for de senaste utskriftstipsen.
Undvik att mata in samma CD/DVD-etikettark flera ganger, annars kan skrivaren
skadas.

Kontrollera att CD/DVD-etiketten tacker hela skyddspapperet och att inga ytor ar
frilagda. Ta inte bort ndgon del av CD/DVD-etiketten fran skyddspapperet innan
du skriver ut eftersom det kan skada skrivaren.

Anvéand inte en CD/DVD-etikett dar skyddspapperet haller pa att lossna eller som
ar skrynklig, bojd eller skadad pa nagot annat satt.

Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 1 ark med CD/DVD-etiketter.

Forbereda utskriften

1. Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.
2. Placera ett CD/DVD-etikettark till hdger i facket. Utskriftssidan ska vara vand
nedat.
3. Skjut in papperet sa langt det gar.
4. Skjut in pappersledaren ordentligt mot papperets kanter.
(///’_/‘-v-“ﬁ'}.l
-
\ : _ﬁ
AL -
Skriv ut
1. Oppna Dialogrutan Utskriftsformat och vélj sedan nagon av féljande instéllningar:
— Pappersstorlek: 5 x 7 tum
— Riktning: Staende
2. Oppna Dialogrutan Skriv ut.
3. Valj panelen Papperstyp/kvalitet och vélj sedan foljande instaliningar:
— Papperstyp: HP CD/DVD-etikett
M990 Anmarkning Nar du véljer den har papperstypen véljs Spegelvand
|-'_’ bild automatiskt.
— Kuvalitet: Basta
4. Gor 6vriga utskriftsinstallningar och klicka pa Skriv ut.

Skriva ut pa OH-film

Anvisningar

Anvand HP Premium Inkjet-OH-film for bésta resultat.
Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 20 ark med OH-film.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 23



Kapitel 6

Forbereda utskriften

1.

Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.

2. Lagg OH-arken till hoger i facket. Utskriftssidan ska vara vand nedat och den
sjalvhaftande remsan uppat och mot skrivaren.

3. Skjut forsiktigt in OH-arken i skrivaren tills det tar emot och se till att de
sjalvhaftande remsorna inte fastnar i varandra.

4. Skjut pappersledaren ordentligt mot OH-arkens kanter.
fm‘

Skriv ut

1. Om det behdvs 6ppnar du dialogrutan Dialogrutan Utskriftsformat och anger
alternativ for pappersstorlek, skala och riktning.

2. Oppna Dialogrutan Skriv ut.

3. Valj panelen Papperstyp/kvalitet och ange foljande installningar:
— Papperstyp: Lamplig OH-filmstyp
— Kuvalitet: Normal eller Basta

4. Gor 6vriga utskriftsinstallningar och klicka pa Skriv ut.

Skriva ut broschyrer

Anvisningar

Oppna filen i ett bildbehandlingsprogram och definiera broschyrstorleken. Tank
pa att storleken ska motsvara den pappersstorlek som du anvander till att skriva
ut broschyren.

Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 30 ark broschyrpapper.

Forbereda utskriften

1.

2.
3.
4

24

Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.

Lagg papperet till hdger i facket. Utskriftssidan ska vara vand nedat.
Skjut in papperet sa langt det gar.

Skjut in pappersledaren ordentligt mot papperets kanter.

HP Deskjet D1300 series



f«///“\»
=
SN~

Skriv ut
1. Oppna Dialogrutan Utskriftsformat.
2. Valj 6nskad pappersstorlek i menyn Pappersstorlek och klicka pa OK.
3. Oppna Dialogrutan Skriv ut.
4. Valj panelen Papperstyp/kvalitet och ange féljande installningar:
—  Papperstyp: Onskad typ av broschyrpapper
— Kuvalitet: Normal eller Basta
5. Gor ovriga utskriftsinstaliningar och klicka pa Skriv ut.

Skriva ut gratulationskort

Gratulationskort

Vik ut forvikta kort och lagg dem i pappersfacket.
Anvand HP papper for gratulationskort for basta resultat.
Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 20 kort.

Forbereda utskriften

1. Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.

2. Bladdra igenom bunten med gratulationskort for att separera dem och jamna
sedan till kanterna pa bunten.

3. Lagg gratulationskorten till hdger i facket. Utskriftssidan ska vara vand nedat.

4. Skjutin korten sa langt det gar.

5. Skjut in pappersledaren ordentligt mot kortens kanter.
\;f.---

Skriv ut

1. Oppna dialogrutan Dialogrutan Utskriftsformat och ange alternativ for
pappersstorlek, skala och riktning.

2. Oppna Dialogrutan Skriv ut.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 25



Kapitel 6

3. Valj panelen Papperstyp/kvalitet och ange foljande installningar:
— Papperstyp: Lamplig korttyp
— Kvalitet: Normal eller Basta

4. Gor 6vriga utskriftsinstallningar och klicka pa Skriv ut.

Skriva ut transfertryck for t-shirt

26

Anvisningar

e Vid utskrift av en spegelvand bild vands text och bild horisontellt jamfért med hur
det ser ut pa datorskarmen.

............. /\)’ﬁ

- i
\/\j

e  Overskrid inte pappersfackets kapacitet: 10 transfertryck.

Forbereda utskriften

1. Skjut pappersledaren sa langt det gar at vanster.

Lagg transfertrycket till hoger i facket. Utskriftssidan ska vara vand nedat.
Skjut in papperet sa langt det gar.

Skjut in pappersledaren ordentligt mot papperets kanter.

oD

Skriv ut

%-7%; Anmaérkning Om din programvara innehaller en funktion for transfertryck
|-' ]  folier du anvisningarna som levererades med programvaran. Annars foljer du
anvisningarna nedan.

1. Oppna Dialogrutan Utskriftsformat och stéll in alternativet Pappersstorlek pa A4
eller US Letter.

Klicka pa OK.
Oppna Dialogrutan Skriv ut.
Valj panelen Papperstyp/kvalitet.

I menyn Papperstyp klickar du pa Specialpapper och sedan pa Andra
specialpapper.
Gor ovriga utskriftsinstaliningar och klicka pa Skriv ut.

ok wn

o

HP Deskjet D1300 series



7 Utskriftstips

Spara tid
Ange i vilken ordning sidorna ska skrivas ut.
Spara pengar

e  Skriv ut flera sidor pa ett ark papper.
e Anvand HP vanligt papper sa sparar du pengar och black nar du skriver ut foton.

Forbattra utskriftskvaliteten

Férhandsgranska dokumentet innan du skriver ut det.
Valj ratt papperstyp.

Andra utskriftshastighet och -kvalitet.

Du far basta utskriftskvalitet med Maximal dpi.
Anpassa dokumentets storlek efter dina behov.

Valja en papperstyp

For hogkvalitetsutskrifter bér du valja en specifik papperstyp.

Sa har valjer du pappertyp

1. Oppna Dialogrutan Skriv ut.

2. Vélj panelen Papperstyp/kvalitet.

3. I menyn Papperstyp klickar du pa énskad papperstyp.
4. Gor 6vriga utskriftsinstallningar och klicka pa Skriv ut.

Andra utskriftshastighet och kvalitet

Beroende pa vilken installning for papperstyp du har valt, véljer HP Deskjet
automatiskt en utskriftskvalitet och en hastighet. Du kan andra kvalitetsinstallningen
och anpassa hastighet och kvalitet.

Instéllningar for utskriftskvalitet

e Snabbutkast ger den snabbaste utskriftshastigheten med lagst kvalitet och minst
mangd black.

e Snabb normal ger utskrifter med hogre kvalitet an Snabbutkast och snabbare
utskrifter an med installningen Normal.

e Normal ger den basta balansen mellan utskriftskvalitet och hastighet och ar
lamplig for de flesta dokument.

e Basta ger den basta balansen mellan hég kvalitet och hastighet och kan
anvandas for utskrifter av hog kvalitet. Utskrifterna av de flesta dokument blir
langsammare med Basta &n med Normal.

e Maximal dpi optimerar det antal punkter per tum (dpi) som HP Deskjet skriver ut.
Utskrift med maximal dpi tar langre tid &n nar man skriver ut med andra
installningar och kraver storre diskutrymme. Mer information finns i Maximal dpi.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 27



Kapitel 7

Sa har viljer du utskriftskvalitet

1. Oppna Dialogrutan Skriv ut.

2. Valj panelen Papperstyp/kvalitet.

3. Valj en utskriftsinstallning i menyn Kvalitet:

4. GoOr 6vriga utskriftsinstallningar och klicka pa Skriv ut.

Maximal dpi

Anvand laget med maximal dpi om du vill skriva ut skarpa bilder av hég kvalitet.

For att dra storsta mojliga nytta av laget med maximal dpi bor du anvanda det for att
skriva ut bilder av hog kvalitet, t.ex. digitala foton. Nar du valjer den maximala dpi-
installningen visar skrivarprogrammet det optimerade antalet punkter per tum (dpi)
som HP Deskjet kommer att skriva ut.

Utskrift med maximal dpi tar langre tid &n nar man skriver ut med andra installningar
och kraver storre diskutrymme.

Sa har skriver du ut i laget Maximal dpi

1. Oppna Dialogrutan Skriv ut.

2. Valj panelen Papperstyp/kvalitet.

3. I menyn Papperstyp klickar du pa Fotopapper och sedan pa énskad
fotopapperstyp.

4. Valj Maximal dpi i rullgardinsmenyn Kvalitet.

5. Gor ovriga utskriftsinstaliningar och klicka pa Skriv ut.

Ange sidordning

28

Med hjalp av sidordningen kan du bestamma vilken utskriftsordning som ska
anvandas nar du skriver ut dokument pa flera sidor.

Sa har stiller du in sidordningen
1. Oppna Dialogrutan Skriv ut.

2. Valj panelen Pappershantering.
3. Gor sedan nagot av foljande:

0S X10.3

—  Markera kryssrutan Omvénd sidordning om du vill skriva ut den forsta
sidan i dokumentet sist.
Med den hér installningen sparar du tid eftersom du inte behdver ordna om
de utskrivna sidorna. Den har instéllningen passar for de flesta utskrifter.

—  Avmarkera kryssrutan Omvand sidordning om du vill skriva ut den sista
sidan i dokumentet sist.

HP Deskjet D1300 series



0S X10.4
—  Markera kryssrutan Omvand om du vill skriva ut den forsta sidan i
dokumentet sist.
—  Markera kryssrutan Normal om du vill skriva ut den sista sidan i dokumentet
sist.
4. Gor 6vriga utskriftsinstallningar och klicka pa Skriv ut.

Skriva ut flera sidor pa ett ark papper

Med hjalp av skrivarprogrammet kan du skriva ut flera sidor av ett dokument pa ett
och samma pappersark. Texten och bilderna i dokumentet anpassas automatiskt sa
att de far plats pa papperet.

Sa har skriver du ut flera sidor i ett dokument pa ett enda pappersark

1. Oppna Dialogrutan Skriv ut.

2. Valj panelen Layout.

3. Valj det antal sidor som ska skrivas ut pa varje pappersark i menyn Sidor per ark.
4. Pa menyn Utskriftsriktning valjer du alternativ for hur sidorna ska placeras pa
arket.

Om du vill skriva ut en ram runt varje sida valjer du ramtypen i menyn Ram.

Gor ovriga utskriftsinstaliningar och klicka pa Skriv ut.

oo

Anpassa ett dokument

Med hjalp av skrivarprogrammet kan du skriva ut ett dokument som ar formaterat fér
en viss pappersstorlek pa papper med en annan storlek. Den har funktionen ar t.ex.
anvandbar om du inte har tillgang till korrekt pappersstorlek.

Om du t.ex. har skapat ett dokument som ar formaterat fér papper med formatet
Letter, men inte har nagot sadant papper, kan du skriva ut dokumentet pa en annan
pappersstorlek.

Sa har andrar du storlek pa ett dokument
1. Oppna Dialogrutan Utskriftsformat.
2. Ange i procent hur mycket du vill forminska eller forstora dokumentet i rutan Skala.

— Ange en siffra fran 25 till 99 for att forminska dokumentbilden.
— Ange en siffra fran 101 till 400 for att forstora dokumentbilden.
3. Klicka pa OK och skriv sedan ut dokumentet.

Forhandsgranskning

Du kan anvanda funktionen Férhandsgranskning till att férhandsgranska ett dokument
pa datorn innan du skriver ut det. Om det inte ser ratt ut kan du avbryta utskriften och
ange de utskriftsinstaliningar som behdvs.

Sa har forhandsgranskar du ett utskrivet dokument

1. Oppna Dialogrutan Skriv ut.
2. Klicka pa Forhandsvisa.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 29



Kapitel 7

En férhandsgranskning av det utskrivna dokumentet visas.
3. Gor nagot av foljande:

—  Kilicka pa Skriv ut om du vill skriva ut dokumentet.
Klicka pa Avbryt om du vill avbryta utskriften. Justera utskriftsinstallningarna

och préva sedan att skriva ut igen.

30 HP Deskjet D1300 series



8 Skrivarprogram

Utskriftsinstallningar

Hantera skrivaren

Visa och andra status pa en utskrift
Uppdateringar av skrivarprogram

Utskriftsinstallningar

e Dialogrutan Utskriftsformat
e Dialogrutan Skriv ut

Dialogrutan Utskriftsformat
Anvand dialogrutan Utskriftsformat nar du vill andra dokumentets layout.

Om du vill anvanda dialogrutan Utskriftsformat 6ppnar du programmet dar du
skapade dokumentet och valjer sedan Arkiv och klickar sedan pa Utskriftsformat.

Anvand dialogrutan Utskriftsformat nar du vill utféra féljande uppgifter:

e Valj aktuell skrivare sa att en lista med alla pappersstorlekar som kan anvéndas
visas i rullgardinsmenyn Pappersstorlek.

Stalla in pappersstorlek.

Andra storlek pa ett dokument.

Ange dokumentets riktning.

Spara standardinstallningar.
Stalla in alternativ for utskrift och fax (endast OS X 10.4).

Dialogrutan Skriv ut

| dialogrutan Skriv ut kan du &ndra utskriftsinstallningarna for dokumentet som ska
skrivas ut. Vilka alternativ som ar tillgangliga beror pa vilken panel du valt.

Om du vill visa dialogrutan Skriv ut dppnar du dokumentet som du vill skriva ut och
valjer sedan Arkiv och Skriv ut.

Du nar foljande funktioner via menyn och knapparna:

e  Skrivare: Valj skrivare eller redigera skrivarlistan.

e Forinstallningar: Valj en grupp sparade utskriftsalternativ.

e Panelmeny: Valj mellan paneler med utskriftsinstallningar, en programspecifik
panel och en 6versikt med utskriftsinstaliningar fér dokumentet.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran



Kapitel 8

?: Oppna Mac Hjalp.

Forhandsvisa: Forhandsgranska utskriften pa skarmen.

PDF: Konverterar och sparar dokumentet som Adobe PDF-format.
Fax: Faxa dokumentet.

Forbrukningsartiklar: G4 till Apples online-butik om du vill kdpa
forbrukningsartiklar till skrivaren (endast Mac OS X 10.4).

Avbryt: Stang dialogrutan Skriv ut utan att skriva ut nagonting.

e  Skriv ut: Skriv ut dokumentet.

Hantera skrivaren

32

Du hanterar skrivaren med hjélp av verktyget Skrivarinstéllning. Hantering av
skrivaren inkluderar féljande:

e Lagga till en skrivare
e Ange standardskrivare
e Tabort en skrivare

Lagga till en skrivare

1. Klicka pa Program i Finder. Valj Verktygsprogram och dubbelklicka pa
Skrivarinstéllning.

2. Klicka pa Lagg till.
Dialogrutan Lagg till skrivare visas.

3. Markera skrivarnamnet i listan.

4. Kilicka pa Légag till.

Ange standardskrivare

1. Klicka pa Program i Finder. Valj Verktygsprogram och dubbelklicka pa
Skrivarinstéllning.

2. Markera skrivaren och klicka pa Ange som forval.
Skrivarnamnet visas med fetstil, vilket anger att den ar vald som standardskrivare.

HP Deskjet D1300 series



Ta bort en skrivare

1.

2.
3.

Klicka pa Program i Finder. Valj Verktygsprogram och dubbelklicka pa
Skrivarinstéllning.

Klicka pa den skrivare du vill ta bort.

Klicka pa Ta bort.

Visa och andra status pa en utskrift

Nar du skriver ut ett dokument med bakgrundsutskrift anvander du Skrivarinstalining
till att visa status for det dokument du skriver ut.

Sa har kontrollerar du statusen for ett utskriftsjobb

1.

2.
3.

Klicka pa Program i Finder. Valj Verktygsprogram och dubbelklicka pa
Skrivarinstéllning.

Dubbelklicka pa skrivaren. Skrivarkdn visas.

Markera dnskad utskrift.

Anvand féljande knappar till att hantera utskriftsjobbet:

— Ta bort: Avbryt den valda utskriften.

— Paus: Gor paus i den valda utskriften.

—  Fortsitt: Aterupptar en utskrift dar uppehall gjorts.
—  Avbryt utskrifter: Gor paus i alla utskrifter i utskriftskon.

Uppdateringar av skrivarprogram

Du bor ladda ned den senaste programvaran till skrivaren regelbundet sa att du alltid
har tillgang till de senaste funktionerna och forbattringarna.

Sa har erhaller du uppdateringar av skrivarprogramvaran fran HP support

ol 0N =

Ga till www.hp.com/support.

Valj ditt land/din region. Sidan Support och drivrutiner visas.

Valj att ladda ned drivrutiner och ange ett produktnamn eller -nummer.
Valj din produkt i listan Matchande produkter.

Valj Mac OS X under program och drivrutiner.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 33


http://www.hp.com/support

9 Underhall

Installera blackpatroner

Justera blackpatronerna

Rengdra blackpatroner automatiskt
Skriva ut en testsida

Visa ungefarlig blackniva
Underhall av skrivarens utsida

Ta bort black fran hud eller klader
Rengdra blackpatroner manuellt
Underhall av blackpatroner

HP Skrivarverktyg

Installera blackpatroner

Nar det ar dags att byta blackpatron ser du efter att du har fatt ratt sorts blackpatroner
for skrivaren och satter dem i blackpatronshallaren.

Blackpatroner

Produktnummer

Reservblackslage

Installationsinstruktioner

Blackpatroner
Installera alltid trefargspatronen till vanster i blackpatronshallaren.
Installera den svarta blackpatronen till hdger i blackpatronshallaren.
% Anmarkning Skrivaren kanske endast har en trefargspatron installerad. For
|-'_’ béattre resultat kan du installera en svart blackpatron utéver trefargspatronen.
Det gar att skriva ut utan en svart blackpatron, men om du gér det kan

utskriften bli lAngsammare och de utskrivna fargerna bli annorlunda jamfort
med nar en svart blackpatron och en trefargspatron ar installerade.

Om du vill bestélla blackpatroner gar du till www.hp.com. Valj land/region och
sedan Kop hér eller Handla online.

Produktnummer
Nar du képer blackpatroner bér du kontrollera produktnumret.
Produktnumret finns pa tre stallen:

e FEtiketten med produktnumret: Titta pa etiketten pa den blackpatron som du byter
ut.

34 HP Deskjet D1300 series


http://www.hp.com

1 | Etikett med produktnummer
e  Skrivardokumentationen: En lista éver produktnummer for blackpatroner finns i
referenshandboken som féljde med skrivaren.
e  HP Skrivarverktyg: Oppna HP Skrivarverktyg och valj Status fér
forbrukningsmaterial.

Reservblackslage

Skrivaren kan anvandas aven om bara en blackpatron &r installerad. Mer information
finns i Reservblackslage.

Installationsinstruktioner

Sa har installerar du en blackpatron

1. Tryck pa stromknappen nar du vill sla pa skrivaren.
2. Oppna skrivarluckan.

Blackpatronshallaren flyttar sig till mitten av skrivaren.
Tryck blackpatronen nedat.

4. Dra ut blackpatronen ur hallaren.

R

Tryck pa stromknappen

Oppna skrivarluckan

W (N | =

Tryck ned blackpatronen

4 | Dra ut blackpatronen ur hallaren
5. Ta bort den nya blackpatronen ur férpackningen och avldgsna skyddstejpen

forsiktigt. Hall blackpatronen sa att kopparremsan ar pa undersidan och vand mot
skrivaren.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 35



Kapitel 9

36

1 ‘ Ta bort plasttejpen

c Viktigt Vidror inte blackmunstyckena eller kopparkontakterna pa

blackpatronerna. Om du vidror dessa delar kan de tappas till vilket medfor
otillrécklig blacktillférsel och dalig elektrisk anslutning. Avlagsna inte
kopparremsorna. De ar nddvandiga elektriska kontakter.

1

Blackmunstycken

2

Kopparkontakter

6. Skjut in blackpatronen ordentligt i hallaren i en nagot uppatvand vinkel tills du
kanner motstand.

7. Tryck in blackpatronen i hallaren.

Nar blackpatronen ar pa plats hors ett knappande ljud.
8. Fall ner skrivarluckan.
9. Rikta in blackpatronerna for basta utskriftskvalitet.

Information om hur du férvarar blackpatroner finns pa sidan Underhall av blackpatroner.

HP Deskjet D1300 series



Mer information om hur du atervinner tomma blackpatroner finns i HPs
atervinningsprogram for blackpatroner.

ﬁ Varning Forvara bade nya och anvanda blackpatroner utom rackhall for barn.

Justera blackpatronerna

Nar du har installerat en ny blackpatron bér du justera blackpatronerna sa att du far
basta maojliga utskriftskvalitet.

Sa har riktar du in blackpatronerna

1. Fyll pa vanligt vitt papper i A4- eller Letter-format i pappersfacket.
2. Oppna HP Skrivarverktyg.

3. Vélj Rikta in.

4. Klicka pa Justera och folj anvisningarna pa skarmen.

Rengora blackpatroner automatiskt

Om det saknas linjer eller punkter pa de utskrivna sidorna eller om de innehaller
blackstrimmor kan blackpatronerna innehalla for lite black eller behdva rengéras. Mer
information finns i Visa ungefarlig blackniva.

Om det inte ar for lite black i blackpatronerna ska du rengéra dem manuellt.

Sa har rengor du blackpatronerna

1. Oppna HP Skrivarverktyg.

2. Vaélj Rengor.

3. Klicka pa Rengor och folj anvisningarna pa skarmen.

Om det fortfarande saknas linjer eller punkter i utskrifterna efter rengéringen bér du
manuellt rengdra blackpatronens kontakter.

Viktigt Rengér blackpatronerna endast nar det ar nédvandigt. Om du rengér
dem i onddan sldsas black och patronernas livslangd minskar.

Skriva ut en testsida

Du kan skriva ut en testsida for att se effekterna av andringar i utskriftsinstallningarna.

Sa har skriver du ut en testsida
1. Oppna HP Skrivarverktyg.

2. Valj Test.
3. Klicka pa Skriv ut testsida.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 37



Kapitel 9

Visa ungefarlig blackniva

Sa har visar du de ungefarliga blacknivaerna for de patroner som ar installerade i
skrivaren:

1. Oppna HP Skrivarverktyg.
2. Valj Status for forbrukningsmaterial.

Anteckna blackpatronens produktnummer om du behdéver byta blackpatron.

Underhall av skrivarens utsida

Eftersom HP Deskjet sprutar black i fina sma droppar pa papperet. kommer det till slut
att uppsta blackflackar pa skrivaren.

Sa har tar du bort smuts, flackar eller torkat black fran skrivarens utsida

1. Sténg av HP Deskjet och dra sedan ur strdmsladden.
2. Torka av HP Deskjet utvandigt med en mjuk Iatt fuktad trasa.

A Viktigt Anvand inte nagon form av rengéringmedel. Skrivarens yta kan
skadas om du anvander rengdrings- eller diskmedel. Se till att inga vatskor
spills pa skrivaren. Smorj inte metallstaven som blackpatronshallaren 16per pa.
Det ar helt normalt att det later lite nar hallaren glider fram och tillbaka.

Ta bort black fran hud eller klader

Sa hér tar du bort black fran hud eller klader:

Yta Atgard

Tvatta det drabbade omradet med en tval med
Hud .

slipeffekt.
Vitt tyg Tvatta tyget i kallt vatten med blekmedel.
Fargat tyg Tvétta tyget i kallt sdpvatten med ammoniak.

Viktigt Anvand alltid kallt vatten om du vill ta bort black fran tyg. Varmt vatten
kan fixera blacket i tyget.

Rengora blackpatroner manuellt

38

Om HP Deskjet anvands i en dammig miljé kan en mindre méngd smuts samlas
blackpatronens kontakter. Smutsen kan orsaka strimmor och uteblivna rader i
utskrifterna. Du kan réatta till problemet genom att rengdra blackpatronskontakterna
manuellt.

Du behdver féljande for att rengéra blackpatronerna:

e Destillerat vatten (kranvatten kan innehalla bakterier som kan skada
blackpatronen)

e Bomullstoppar eller nagot annat mjukt, luddfritt material som inte fastnar pa
patronerna

HP Deskjet D1300 series



Var forsiktig sa att du inte far black pa handerna eller kladerna under rengdringen.

Sa har forbereder du rengéring

1. Oppna kapan pa HP Deskjet.

2. Vanta tills blackpatronshallaren flyttats till mitten av HP Deskjet och star stilla och
ar tyst.

3. Ta ut blackpatronerna och lagg dem pa ett papper med kopparremsorna vanda
uppat.

Viktigt Lamna inte blackpatronerna utanfér HP Deskjet i mer an 30
minuter.

Sa har rengor du blackpatroner manuellt
1. Fukta en bomullstrasa med destillerat vatten och pressa ur den.
2. Torka forsiktigt av blackpatronens kopparkontakter med bomullstopsen.

Viktigt Vidror inte blackmunstyckena. Om du vidrér blackmunstyckena
kan de tappas till sa att blacktillférseln blir otillracklig och den elektriska
anslutningen férsamras.

1 | Blackmunstycken (vidror inte)
2 | Kopparkontakter
3. Upprepa proceduren tills det inte langre finns nagra spar av black eller damm pa
bomullstoppen.
4. Séattin blackpatronerna i HP Deskjet och stang skrivarluckan. Mer information
finns i Installationsinstruktioner.

Underhall av blackpatroner

Genom att underhalla och férvara HP-blackpatronerna enligt dessa anvisningar
sakerstaller du jamn utskriftskvalitet.

e Underhallstips

e  FOorvaringstips

Underhallstips
e Forvara alla blackpatroner i den férseglade férpackningen tills du ska anvanda
dem. Blackpatroner ska férvaras i rumstemperatur (ca 15 till 35 °C).
e Ta inte bort skyddstejpen som tacker blackmunstyckena férrdn du ska installera
blackpatronen i skrivaren. Satt inte tillbaka skyddstejpen nér den en gang har

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 39



Kapitel 9

avlagsnats fran blackpatronen. Om du satter tillbaka skyddstejpen kan
blackpatronen skadas.

Forvaringstips
e Nar du tar ut blackpatronerna ur skrivaren bor du férvara dem i en lufttat
plastbehallare.
e Kontrollera att blackmunstyckena ar vanda nedat men inte har kontakt med
behallaren.

HP Skrivarverktyg

Med HP Skrivarverktyg kan du gora foljande:

Skriva ut en testsida.

Rengéra blackpatronerna.

Visa ungefarliga blacknivaer i blackpatronerna.

Rikta in blackpatronerna.

Soka efter produktsupport pa HP:s webbplats.

Visa information om de blackpatroner som anvands i skrivaren.
Anvanda HP:s webbplats till att registrera skrivaren.

Mer information om HP Skrivarverktyg finns i avsnitten nedan:

e Oppna HP Skrivarverktyg
e Paneler i HP Skrivarverktyg

Oppna HP Skrivarverktyg

Sa har 6ppnar du HP Skrivarverktyg

1. Klicka pa Program i Finder. Valj Verktygsprogram och dubbelklicka pa
Skrivarinstéllning.

2. Markera skrivaren och klicka pa Verktyg.
HP Skrivarverktyg visas.

Paneler i HP Skrivarverktyg
Valj 6nskad panel i HP Skrivarverktyg:

e Status for forbrukningsartiklar: information om Visa ungefarlig blackniva och
blackpatroner.

e HP Support: Oppna HP:s webbplats dér du kan f& support och registrera
skrivaren.
Rengor: Rengor blackpatronerna.
Rikta in: Rikta in blackpatronerna.

e Test: Skriv ut en testsida.

40 HP Deskjet D1300 series



10 Felsokning

Skrivare ger ingen respons efter installationen
Ingenting skrivs ut

Papperstrassel

Pappersproblem

Skrivarstopp

Problem med blackpatroner

Foton skrivs inte ut som de ska

Dalig utskriftskvalitet

Dokument skrivs inte ut pa ratt satt
Problem med ramlésa dokument
Felmeddelanden angaende blackpatroner
Strdmlampan lyser eller blinkar
Dokument skrivs ut langsamt

Om problemen kvarstar

Skrivare ger ingen respons efter installationen

Om skrivarens namn visas i programmet Skrivarinstallning men skrivaren inte ger
nagon respons efter installationen, kanske skrivaren har férlorat sin USB-anslutning
under installationen. Du rattar till detta problem genom att ta bort skrivaren fran
programmet Skrivarinstallning och sedan lagga till den igen.

Sa har tar du bort och lagger till skrivaren

1.

2.
3.
4

132

Oppna programmet Skrivarinstillning.

Markera skrivarens namn.

Ta bort skrivaren genom att klicka pa Ta bort.

Om du har en USB-hubb ska du ta bort den och ansluta skrivaren direkt till USB-
porten pa datorn.

Oppna programmet Skrivarinstillning pa nytt och klicka sedan pa Ligag till.
Dialogrutan Lagg till skrivare visas.

Markera skrivarnamnet i listan.

Klicka pa Lagg till och stang sedan programmet Skrivarinstallning.

Ingenting skrivs ut

Kontrollera foljande

Kontrollera skrivarkabelanslutningen
Rensa utskriftskén

Om skrivaren fortfarande inte skriver ut

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 41



Kapitel 10

Kontrollera foljande

Kontrollera foljande om skrivaren inte skriver ut:

Att skrivaren ar ansluten till stromkallan.

Att alla kablar ar ordentligt anslutna.

Att skrivaren ar pa.

Att blackpatronerna ar av ratt typ for skrivaren och ar korrekt installerade.
Mer information finns i Blackpatroner och Installationsinstruktioner.

Att papperet eller annat material har lagts in korrekt i pappersfacket.

Att skrivarluckan &r stangd.

Att den bakre luckan ar fastsatt.

Kontrollera skrivarkabelanslutningen

Om skrivaren och datorn &r anslutna med en USB-kabel och om de inte
kommunicerar med varandra kan du férsoka med foljande:

Kontrollera att strémsladden ar ordentligt ansluten till skrivaren och till ett
vagguttag.

Kontrollera USB-kabeln. Om du anvander en gammal kabel kan det vara den
som inte fungerar ordentligt. Om du far problem, kanske USB-kabeln maste bytas
ut. Kontrollera aven att kabeln inte ar langre an 3 meter.

Kontrollera anslutningen fran skrivaren till datorn. Kontrollera att USB-kabeln
sitter ordentligt fast i USB-porten pa baksidan av skrivaren. Se till att den andra
anden av USB-kabeln ar ansluten till en USB-port pa datorn. Nar kabeln har
anslutits ordentligt stanger du av skrivaren och startar den sedan igen.

Om du ansluter skrivaren via en USB-hubb ser du till att hubben ar paslagen.
Forsok att ansluta skrivaren direkt till datorn om hubben ar paslagen.

Forsok med att ansluta USB-kabeln till en annan USB-port pa datorn. Nar du har
kontrollerat anslutningarna startar du om datorn. Stang av skrivaren och starta
sedan om den igen.

Eﬂ//r Anmarkning Du far bast utskriftsprestanda om du anvander en kabel som ar

kompatibel med USB 2.0.

Rensa utskriftskon

Ingenting skrivs ut om det finns ett stoppat utskriftsjobb i utskriftskén. Om du vill
atgarda ett utskriftsjobb som stoppats i utskriftskén ska du kontrollera statusen for
utskriftskon.

Om skrivaren fortfarande inte skriver ut

42

1.

2.

Valj det avsnitt nedan som stammer bast med problemet:

— Papperstrassel

— Meddelande om att papperet ar slut

—  Skrivarstopp

Om skrivaren fortfarande inte skriver ut startar du om datorn.

HP Deskjet D1300 series



Papperstrassel

Sa har tar du bort ett papper som har fastnat

1.
2.

3.

5.

®

Ta bort allt papper som finns i pappersfacket.

Om du skriver ut etiketter ska du kontrollera att inga etiketter lossnade fran
etikettarket nar det matades genom skrivaren.

Stang av skrivaren.

Ta bort den bakre luckan. Tryck handtaget at héger och dra ut luckan.

&

Ta ut papperet som fastnat baktill i skrivaren och sétt tillbaka den bakre luckan sa
att den ar ordentligt stangd.

Om det inte gar att ta bort papperet som fastnat fran baksidan faller du upp
skrivarluckan, tar bort papperet framifran och faller ner luckan igen.

Viktigt Var forsiktig nar du tar bort papperet som fastnat. Det finns risk
att skrivaren skadas nar papper tas bort framifran.

Lagg papper i pappersfacket pa nytt.
Sla pa skrivaren.
Skriv ut dokumentet igen.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 43



Kapitel 10

%—% Anmarkning Om papperstrassel uppstar ofta kan du férsoka med att
I-'_’ anvanda tyngre papper. Se Skrivarspecifikationer for specifikationer angaende
pappersvikt.

Pappersproblem

e Papper matas inte fram
e Meddelande om att papperet ar slut
e  Skrivaren drar in flera ark pa en gang

Papper matas inte fram
Préva nagot av foljande:

e Minska antalet ark i pappersfacket.
e Ta bort papperet fran pappersfacket och lagg sedan dit det igen.
e Anvand en annan typ av papper.

Meddelande om att papperet ar slut
Vidta lampliga atgarder fér den situation som foreligger.

e  Om pappersfacket ar pafyllt
e  Om pappersfacket ar tomt

Om pappersfacket ar pafylit
1. Kontrollera foljande:

—  Tillrackligt med papper har fyllts pa i pappersfacket (minst tio ark).

— Attt pappersfacket inte ar for fullt.

—  Att pappersbunten ligger mot pappersfackets baksida.
2. Skjut in pappersledaren sa att den ligger ordentligt mot kanten pa papperet.
3. Klicka pa Fortsatt for att fortsatta utskriften.

Om pappersfacket ar tomt

1. L&agg papper i pappersfacket.

2. Skjut in papperet sa langt det gar.

3. Skjut in pappersledaren sa att den ligger ordentligt mot kanten pa papperet.
4. Klicka pa Fortsatt for att fortsatta utskriften.

Skrivaren drar in flera ark pa en gang
Om flera ark at gangen skrivs ut kontrollerar du féljande:

e Pappersvikt
e Papperet kanske inte har lagts i pa ratt satt

Pappersvikt

Skrivaren kan raka dra in flera sidor pa en gang om papperet vager mindre an den
rekommenderade pappersvikten. Anvand papper som uppfyller de rekommenderade
specifikationerna.

44 HP Deskjet D1300 series



Papperet kanske inte har lagts i pa ratt satt

Skrivaren kan dra in flera ark at gangen om papperet har lagts i for langt bak i
skrivaren eller om pappersledaren inte ligger an ordentligt mot papperet. Ta ut
papperet ur pappersfacket och lagg i det pa nytt. Skjut in det tills det tar emot och
skjut sedan pappersledaren sa att den ligger an ordentligt mot kanten pa papperet.

Skrivaren kan aven raka dra in flera ark om du lagger in olika typer av papper i
skrivaren. Det kan t.ex. vara sa att fotopapper blandats med vanligt papper. Tém
pappersfacket och lagg endast i den papperstyp som passar for det dokument som
just skrivs ut.

Skrivarstopp

Om det blir stopp i skrivaren nar du skriver ut, faller du upp skrivarluckan och drar ur
stromsladden pa skrivarens baksida.

Viktigt Kontrollera forst att inga delar i skrivaren har lossnat eller ar trasiga.
Om det finns I6sa eller trasiga delar gar du till www.hp.com/support eller
kontaktar HP.

Om det inte finns nagra losa eller trasiga delar goér du sa har:

1. Kontrollera att det inte har kommit nagot i vagen foér blackpatronerna, som tejp
eller annat forpackningsmaterial, sa att de har fastnat.

2. Kontrollera att blackpatronerna ar ordentligt installerade i blackpatronshallaren.
Mer information finns i Installationsinstruktioner.

3. Kontrollera att trefargspatronen ar installerad till vanster i hallaren och den svarta
blackpatronen till hoger i hallaren.

4. Kontrollera att inget papper har fastnat och ta bort det i sa fall.
Mer information finns i Papperstrassel.

5. Fall ner skrivarluckan.

6. Anslut stromsladden pa skrivarens baksida och sla pa skrivaren.

Problem med blackpatroner

Felaktig blackpatron

Blackpatronen ar felaktig eller installerad pa fel satt
Meddelandet "Skriver ut i reservblackslage"
Meddelandet "Blackpatronen sitter pa fel plats"

Felaktig blackpatron
Sa har kontrollerar du att du anvéander ratt blackpatroner

1. Oppna skrivarluckan.
2. Produktnumret star pa blackpatronens etikett.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 45


http://h20180.www2.hp.com/apps/Nav?h_pagetype=S-001&h_lang=sv&h_cc=se&h_product=1119341&h_page=hpcom&h_client=s-h-m002-1

Kapitel 10

1 | Datummarkning

2 | Produktnummer
Titta i listan dver blackpatroner som kan anvandas med skrivaren.
Oppna HP Skrivarverktyg och vélj panelen Status fér férbrukningsartiklar.
Kontrollera datummarkningen pa blackpatronen.
Om bléckpatronen har fel produktnummer eller om garantin har gatt ut ska du
installera en ny blackpatron. Mer information finns i Installationsinstruktioner.
Fall ner skrivarluckan.
Om strémlampan inte blinkar ar problemet 16st.
Om strdmlampan blinkar gar du till HP:s webbplats for teknisk support pa
www.hp.com/support

Det gar bara att skriva ut med ratt typ av blackpatroner.

Blackpatronen ar felaktig eller installerad pa fel satt

Blackpatronerna kan inte skriva ut om blackpatronerna ar felaktiga eller om de ar
installerade pa fel satt.

Sa har atgardar du problemet

1.
2.

46

Lyft skrivarluckan.

Gor sedan nagot av féljande:

—  Om ett felmeddelande visas pa skarmen tar du bort den bléackpatron som
anges i felmeddelandet. Ga vidare till steg 3.

— Om det inte visas nagot felmeddelande tar du ut varje blackpatron och
installerar dem pa nytt.
Om strémlampan inte blinkar ar problemet 16st.
Om strémlampan blinkar gar du vidare till steg 4.

Satt tillbaka blackpatronen igen. Mer information finns i Installationsinstruktioner.

Om strémlampan inte blinkar ar problemet 16st.

Om strémlampan blinkar gar du vidare till steg 4.

Rengdr blackpatronen manuellt.

Satt tillbaka blackpatronen i skrivaren och stang skrivarluckan.

Om strémlampan fortfarande blinkar ar det fel pa blackpatronen. Den maste bytas.

HP Deskjet D1300 series


http://h20180.www2.hp.com/apps/Nav?h_pagetype=S-001&h_lang=sv&h_cc=se&h_product=1119341&h_page=hpcom&h_client=s-h-m002-1

reservblackslage om du inte har nagon blackpatron att byta med till
hands. Mer information finns i Reservblackslage.

E—ﬁ//r Anmarkning Det gar att skriva ut med bara en blackpatron i

6. Om stromlampan fortfarande blinkar nar du har bytt blackpatron gar du till HP:s
webbplats for teknisk support pa www.hp.com/support.

Meddelandet "Skriver ut i reservblackslage"

Om det bara sitter en blackpatron i skrivaren kors den i reservblackslage. Det innebar
att du kan skriva ut med bara en blackpatron, men utskrifterna tar langre tid och
utskriftskvaliteten blir lidande.

Om meddelandet om reservblackslage visas nar det sitter tva blackpatroner i
skrivaren ska du kontrollera att skyddstejpen inte sitter kvar pa nagon av dem.
Skrivaren kanner inte av blackpatronen om skyddstejpen sitter kvar pa
blackpatronens kopparkontakter.

Meddelandet "Blackpatronen sitter pa fel plats”
Om det har felmeddelandet visas sitter blackpatronen pa fel sida i blackpatronhallaren.
Installera alltid den treféargade blackpatronen i det vanstra hallarfacket.
Installera den svarta blackpatronen i det hogra hallarfacket.

Foton skrivs inte ut som de ska

e Kontrollera pappersfacket
e Kontrollera skrivarinstallningar

Kontrollera pappersfacket
1. Kontrollera att fotopapperet ligger med utskriftssidan nedat i pappersfacket.
2. Skjut in papperet sa langt det gar.
3. Skjut in pappersledaren ordentligt mot papperets kanter.
Tryck inte pappersledaren sa hart mot papperet sa att papperet bdjs eller viker sig.

Kontrollera skrivarinstallningar
1. Oppna Dialogrutan Utskriftsformat.
2. Kontrollera foljande instéllningar pa panelen Sidinformation:

— Pappersstorlek: Onskad pappersstorlek
— Riktning: Korrekt riktning
3. Oppna Dialogrutan Skriv ut.
4. Kontrollera féljande installningar pa panelen Papperstyp/kvalitet:

— Papperstyp: Onskad typ av fotopapper
— Kvalitet: Basta eller Maximal dpi

Dalig utskriftskvalitet

e Blackstrimmor och saknade linjer
e  Utskriften har dalig svarta

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 47


http://h20180.www2.hp.com/apps/Nav?h_pagetype=S-001&h_lang=sv&h_cc=se&h_product=1119341&h_page=hpcom&h_client=s-h-m002-1

Kapitel 10

e Tomma sidor skrivs ut

Blackstrimmor och saknade linjer

Om det saknas linjer eller punkter pa de utskrivna sidorna eller om de innehaller
blackstrimmor kan blackpatronerna innehalla for lite black eller behdva rengéras. Mer
information finns i Visa ungefarlig blackniva och Rengéra blackpatroner automatiskt.

Utskriften har dalig svarta

e Kontrollera att ingen av blackpatronerna haller pa att ta slut.
Mer information finns i Visa ungefarlig blackniva. Om en blackpatron har for lite
black kan du 6vervaga att byta ut den. Mer information om ratt artikelnummer
finns i referenshandboken som levererades med skrivaren.

e Kontrollera att det finns en svart blackpatron i skrivaren.
Om den svarta texten och bilderna i dina utskrifter &r bleka kanske du endast
skriver ut med trefargspatronen. Om du vill f& optimal svart utskriftskvalitet ska du
satta i en svart blackpatron som ett komplement till trefargspatronen.

e Kontrollera att skyddstejpen har tagits bort fran patronerna.

1 ‘ Ta bort plasttejpen
e Du kan eventuellt valja en hogre utskriftskvalitet.

Tomma sidor skrivs ut

e Skyddstejpen kanske sitter kvar pa blackpatronerna. Kontrollera att skyddstejpen
har tagits bort fran patronerna.

1 ‘ Ta bort plasttejpen
e Det kan vara slut pa black i blackpatronerna. Byt den ena eller bada tomma
blackpatronerna.
Mer information finns i Visa ungefarlig blackniva.

48 HP Deskjet D1300 series



Dokument skrivs inte ut pa ratt satt

Bilder hamnar fel i férhallande till texten

Dokument skrivs ut mot kanten eller snett

Delar av dokumentet saknas eller skrivs ut pa fel stalle
Kuvert skrivs ut snett

De nya utskriftsinstaliningarna anvands inte for dokumentet

Bilder hamnar fel i forhallande till texten
Om texten och bilderna pa dina utskrifter &r felriktade bor du justera blackpatronerna.

Dokument skrivs ut mot kanten eller snett
1.  Kontrollera att det endast finns en sorts papper i pappersfacket och att papperet
ar korrekt ilagt.
2. Sefill att pappersledarna ligger an ordentligt mot papperets kanter.
3. Skriv ut dokumentet igen.

Delar av dokumentet saknas eller skrivs ut pa fel stille
- Oppna dialogrutan Utskriftsformat och kontrollera féljande instélining:
— Pappersstorlek: Kontrollera pappersstorleken.
— Skala: Kontrollera skalinstallningen for text eller grafik som ska rymmas pa

papperet.
— Riktning: Kontrollera riktningen.

Kuvert skrivs ut snett
1. Stick in fliken i kuvertet innan du lagger det i pappersfacket.

2. Kontrollera att pappersledaren ligger an ordentligt mot kanten pa kuvertet.
3. Skriv ut pa kuvertet igen.

De nya utskriftsinstallningarna anvands inte for dokumentet

Skrivarinstallningarna kan skilja sig fran utskriftsinstallningarna i programmet. Valj
lampliga installningar i programmet.

Problem med ramlosa dokument

Riktlinjer for ramlos utskrift
Bilden skrivs ut snett

Fotot ar blekt i kanten

Fotot har en odnskad kantlinje

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 49



Kapitel 10

Riktlinjer fér ramlés utskrift
Folj dessa riktlinjer nar du skriver ut ramldsa foton eller broschyrer:
e Kontrollera att den pappersstorlek du valt i dialogrutan Dialogrutan Utskriftsformat

Overensstdmmer med storleken pa papperet i pappersfacket.

e Valj 6nskad papperstyp i panelen Papperstyp/kvalitet.

e  Skriv inte ut ramlésa dokument i reservblackslage. Ha alltid tva blackpatroner
installerade i skrivaren nar du skriver ut ramlésa dokument.
Mer information finns i Reservblackslage.

Bilden skrivs ut snett

Kontrollera att det inte ar nagot fel pa kallbilden. Om du t.ex. skriver ut en skannad
bild bér du kontrollera att bilden inte var sned nar du skannade den.
Sa har gor du om det inte ar kallbilden som orsakar problemet:

1. Ta ut allt papper fran pappersfacket.

2. Fyll pa med fotopapper i pappersfacket pa ratt satt.

3. Se till att pappersledaren ligger an ordentligt mot kanten pa papperet.
4. Folj instruktionerna for hur papperstypen ska matas in.

Fotot ar blekt i kanten

50 HP Deskjet D1300 series



Kontrollera att fotopapperet inte ar bojt. Om fotopapperet buktat sig lagger du det i en
plastpase och bojer forsiktigt at andra hallet tills papperet blir plant. Om fotopapperet
fortfarande bdjer sig, byt och anvand fotopapper som inte goér det.

Information om hur du ser till att papperet inte buktar sig finns i avsnittet Férvara och
hantera fotopapper.

Fotot har en oonskad kantlinje

e  For litet fotopapper
e For litet fotopapper med avrivbar flik

For litet fotopapper

Om utskriften har en odnskad kant kan du préva nagot av foljande:

e Rikta in blackpatronerna.

e Kontrollera att det inte ar nagot fel pa kallbilden. Om du t.ex. skriver ut en
skannad bild bér du kontrollera att bilden inte var sned nar du skannade den.

e  Kontrollera att det program som du kor har stdd for ramlos utskrift.

For litet fotopapper med avrivbar flik
Ta bort den avrivbara fliken om kanten &r pa den.

Hjalp fér HP Photosmart-programvaran 51



Kapitel 10

Om kanten hamnar ovanfor den avrivbara fliken maste du justera blackpatronerna.

Felmeddelanden angaende blackpatroner

Om du far ett meddelande angaende fel pa blackpatronen ska du félja de har
anvisningarna.

Meddelande om felaktig blackpatron

Det gar bara att skriva ut med ratt typ av blackpatroner. Om ett felmeddelande om
blackpatronerna visas gar en av dem (eller bada) inte att anvanda i skrivaren.

Du I6ser problemet genom att f6lja anvisningarna i Felaktig blackpatron.

Felmeddelande om blackpatron

Skrivaren kan inte skriva ut om blackpatronerna ar felaktiga eller om de ar installerade
pa fel satt.

Om du far ett meddelande som sager att det ar problem med en blackpatron, féljer du
anvisningarna i Blackpatronen ar felaktig eller installerad pa fel satt for att 16sa
problemet.

Meddelandet "Blackpatronvagnen har fastnat”

Om skrivaren stannar medan du skriver ut ett dokument, féljer du anvisningarna i
Skrivarstopp.

Meddelandet "Blackpatronen sitter pa fel plats"

Om det har felmeddelandet visas sitter blackpatronen pa fel sida i
blackpatronhallaren. Atgérda felet genom att folja anvisningarna i Meddelandet
"Blackpatronen sitter pa fel plats".

Meddelandet "Skriver ut i reservbléackslage”
Om du far ett felmeddelande ska du folja de har anvisningarna.

52 HP Deskjet D1300 series



Stromlampan lyser eller blinkar

i :H.._ﬂa—ﬂ"ﬂ_’ \‘-._

/N
A

| ‘-j")' N (1]

o J/“i:‘_-f-"““*ﬁ

1 | Strdmlampa

Om stromlampan ar tand haller skrivaren pa att skriva ut eller ar redo att skriva ut.
Om strdmlampan &r slackt ar skrivaren avstangd.
e  Om stromlampan blinkar Iaser du anvisningarna nedan.

Vad den blinkande lampan betyder
e  Om ett felmeddelande visas

Vad den blinkande lampan betyder
Strémlampan kan blinka av flera olika anledningar:

Skrivarluckan ar dppen.
Papperet i skrivaren ar slut.

e Det ar nagot fel med skrivaren, t.ex. papperstrassel eller problem med en
blackpatron.

Information om hur du atgardar papperstrassel finns i Papperstrassel.

Om ett felmeddelande visas

Las igenom felmeddelandet som forklarar problemet och hur du kan atgarda det.

Dokument skrivs ut langsamt

Flera program ar 6ppna

Det finns inte tillrackligt med datorresurser for att kunna skriva ut med optimal
hastighet.

Om du vill 6ka utskriftshastigheten bér du stanga alla program som inte anvands
medan du skriver ut.

Resurskriavande dokument, bilder eller foton skrivs ut

Det tar langre tid att skriva ut dokument som innehéller bilder eller foton an
textdokument.

Hjalp for HP Photosmart-programvaran 53



Kapitel 10

Utskriftslaget Basta eller Maximalt dpi anvands

Det tar langre tid att skriva ut nar utskriftskvaliteten ar angiven till Basta eller Maximal
dpi. Om du behdver skriva ut snabbare véljer du en annan instalining for
utskriftskvalitet.

Skrivaren ér i reservblackslage

Det kan ga langsammare att skriva ut om skrivaren ar i reservblackslage. Mer
information finns i Reservblackslage.

Utskriftshastigheten 6kar om du anvander tva blackpatroner i skrivaren.

Skrivarprogrammet dr gammalt
Ett gammalt skrivarprogram kan vara installerat.

Information om hur du uppdaterar skrivarprogrammet finns i Uppdateringar av
skrivarprogram.

Datorn uppfyller inte systemkraven

Om datorn inte har tillrackligt med internminne eller ledigt diskutrymme pa harddisken
arbetar skrivaren langsammare.

1. Kontrollera att datorns harddiskutrymme, internminne och processorhastighet
uppfyller systemkraven.
Systemkraven finns i referenshandboken som f6ljde med skrivaren.

2. Frigor utrymme pa harddisken genom att ta bort odnskade filer.

Om problemen kvarstar

Om du fortfarande har problem efter att ha last avsnitten om felsékning bér du stanga
av och sedan starta datorn igen.

Om du fortfarande har fragor efter omstarten gar du till HP:s webbplats for teknisk
support pa www.hp.com/support.

Information om supportprocessen finns i HP Support.

54 HP Deskjet D1300 series


http://h20180.www2.hp.com/apps/Nav?h_pagetype=S-001&h_lang=sv&h_cc=se&h_product=1119341&h_page=hpcom&h_client=s-h-m002-1

A HP Support

Supportprocess
HP:s support per telefon

Supportprocess

Om ett problem uppstar gor du sa har

1.
2.

Titta i dokumentationen som levererades med HP Deskjet.

Besok HP:s webbplats for online-support pa www.hp.com/support. HP:s online-support ar

tillganglig for alla HP-kunder. Det ar den snabbaste kallan till aktuell produktinformation och

experthjalp och innehaller féljande:

—  Snabb atkomst till kvalificerade specialister pa online-support

—  Uppdateringar av programvaru- och skrivardrivrutiner for HP Deskjet

—  Vardefull information om HP Deskjet och felsdkning av vanliga problem

—  Forebyggande enhetsuppdateringar, supportmeddelanden och HP newsgrams som ar
tillgangliga nar du registrerat produkten

Endast for Europa: Kontakta ditt lokala inkdpsstalle. Om skrivaren har ett maskinvarufel blir

du ombedd att ta tillbaka den till inkdpsstallet. (Service tillhandahalls kostnadsfritt under

enhetens garantiperiod. Vid reparationsbehov efter garantiperiodens utgang far du uppgift

om vad reparationen kommer att kosta.)

Ring HP Support. Tillgangligheten for olika supportalternativ varierar beroende pa produkt,

land/region och sprak.

HP:s support per telefon

Giltighetstid for telefonsupport
Innan du ringer
Efter giltighetstiden for telefonsupport

Giltighetstid for telefonsupport
Ett ars kostnadsfri telefonsupport &r tillganglig i Nordamerika, Stillahavsomradet och
Latinamerika (inklusive Mexiko). Information om hur lange telefonsupporten gaéller i Europa,
Mellanéstern och Afrika finns pa www.hp.com/support. Normala samtalsavgifter tillkommer.

Innan du ringer
Se till att vara i narheten av datorn och HP Deskjet nar du ringer HP-supporten. Forbered dig pa
att uppge féljande information:

Enhetens modellnummer (som finns pa enhetens framsida).

Enhetens serienummer (placerat pa enhetens bak- eller undersida)

Meddelanden som visas nar situationen uppstar

Svar pa féljande fragor:

—  Har detta intraffat forut?

—  Kan felet aterskapas?

—  Har du installerat ny maskin- eller programvara i datorn ungefar vid den tidpunkt da
denna situation uppstod?

— Intréffade nagot annat innan situationen uppstod (t.ex. ett dskvader, enheten flyttades
0.s.v.)?

Hjélp for HP Photosmart-programvaran 55


http://h20180.www2.hp.com/apps/Nav?h_pagetype=S-001&h_lang=sv&h_cc=se&h_product=1119341&h_page=hpcom&h_client=s-h-m002-1
http://h20180.www2.hp.com/apps/Nav?h_pagetype=S-001&h_lang=sv&h_cc=se&h_product=1119341&h_page=hpcom&h_client=s-h-m002-1

Bilaga A

Efter giltighetstiden for telefonsupport

Nar telefonsupportperioden upphort, kan du fortfarande fa hjalp fran HP mot en extra avgift.

Hjalp kan aven vara tillganglig pa HP:s supportwebbplats: www.hp.com/support. Kontakta en HP-
aterforsaljare eller ring supportnumret for ditt land/din region om du vill veta mer om tillgangliga
supportalternativ.

56 HP Deskjet D1300 series


http://h20180.www2.hp.com/apps/Nav?h_pagetype=S-001&h_lang=sv&h_cc=se&h_product=1119341&h_page=hpcom&h_client=s-h-m002-1

B Forbrukningsmaterial

Bestall féljande foljande forbrukningsartiklar for HP Deskjet.

Papper

Du kan bestalla forbrukningsmaterial som HP Premium-papper, HP Premium Inkjet OH-film eller
HP gratulationskort pa4 www.hp.com.

Valj land/region och sedan Kop har eller Handla online.

USB-kablar
C6518A HP USB A-B kabel, 2 meter

Hjélp fér HP Photosmart-programvaran 57


http://www.hp.com

C Teknisk information

e  Skrivarspecifikationer
e  Miljdvanlig produkthantering
e Information om gallande lagar och férordningar

Skrivarspecifikationer

For HP Deskjet galler foljande specifikationer och krav.

Fysiska specifikationer

Skrivarens matt (med facket utdraget): 142 mm hog x 422 mm bred x 346 mm djup (5,6 tum hog
x 16,6 tum bred x 13,62 tum djup)

Skrivarens vikt (utan blackpatroner): 2,04 kg (4,5 pund)

Kompatibel programvara
Mac OS X 10.3 eller senare

Minne
384 KB integrerat minne

Lagsta systemkrav

Operativsystem Processor RAM-minne Harddisk-
utrymme
Mac OS X v10.3,v10.4 G3-processor eller battre | 128 MB 150 MB

199 Anmaérkning Du far bast utskriftsprestanda om du anvéander en kabel som &r
|-_'_’ kompatibel med USB 2.0.

Pappersfackets kapacitet
Vanliga pappersark: Upp till 80

Pappersstorlek
Mer information om vilka materialtyper och -format som kan anvandas finns i skrivarprogrammet.

Pappersvikt

Letter-papper: 65-90 g/m?
Legal-papper: 70-90 g/m?
Kuvert: 70-90 g/m?

Kort: Upp till 200 g/m?
Fotopapper: Upp till 280 g/m?

Miljovanlig produkthantering

58

Hewlett-Packard stravar efter att producera sina produkter pa ett miljévanligt satt. Den har
produkten har konstruerats for att underlatta atervinning. Antalet olika material har hallits till ett
minimum utan att funktionen eller tillforlitigheten forsamrats. Olika material har utformats sa att
de kan separeras pa ett enkelt satt. Fasten och andra anslutningar ar latta att hitta, komma at
och ta bort med hjalp av vanliga verktyg. Delar med hdg prioritet har konstruerats sa att du
snabbt kan komma at dem for borttagning och reparation.

HP Deskjet D1300 series



Ga till HP:s webbplats for miljéfragor om du vill ha mer information:
www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/index.html

Det hér avsnittet innehaller foljande:

Pappersanvandning

Plaster

Informationsblad fér materialsékerhet

Atervinningsprogram

HPs atervinningsprogram for blackpatroner

Energiférbrukning - Energy Star

Pappersanvandning

Produkten ar anpassad for anvandning av atervunnet papper enligt DIN 19309 och EN
12281:2002.

Plaster

Plastdelar som vager mer an 25 gram ar markta enligt internationell standard, vilket gor det
lattare att se vilka plastdelar som kan atervinnas nar produkten tjanat ut.

Informationsblad fér materialsakerhet
Material Safety Data Sheets (MSDS) kan erhallas fran HP-webbplatsen pa:
www.hp.com/go/msds

Atervinningsprogram
| allt fler lander har HP program for utbyte och atervinning. Vi samarbetar med nagra av varldens
storsta atervinningscentraler for elektroniska produkter. HP sparar pa naturtillgangarna genom
att atervinna nagra av de mest populara produkterna. Mer information om atervinning av HP-
produkter finns pa:

Mer information om atervinning av HP-produkter finns pa:
www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/recycle/

HPs atervinningsprogram fér blackpatroner

HP varnar om miljon. HPs atervinningsprogram for blackpatroner finns i manga lander/regioner.
Du kan kostnadsfritt IAmna in anvanda blackpatroner fér atervinning. Mer information finns pa
féljande webbplats:

www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/recycle/

Energiférbrukning - Energy Star
Energiférbrukningen minskar kraftigt nar enheten ar installd i ENERGY STAR®-lage, vilket
sparar naturresurser och pengar utan att produktens héga prestanda paverkas. Denna produkt
ar kvalificerad for ENERGY STAR, som ar ett frivilligt program som framjar utvecklingen av
energisnala kontorsprodukter.
Denna produkt ar kvalificerad for ENERGY STAR (MOU v.3.0), som ar ett frivilligt program som
framjar utvecklingen av energisnala kontorsprodukter.

=

Hjélp for HP Photosmart-programvaran 59


http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/index.html
http://www.hp.com/go/msds
http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/recycle/
http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/recycle/

Bilaga C

ENERGY STAR ar ett USA-registrerat servicemarke tillhérande U.S. EPA. | egenskap av
ENERGY STAR-partner har HP faststallt att denna produkt foljer riktlinjerna i ENERGY STAR
avseende effektivt energiutnyttjande.

Mer information om ENERGY STAR finns pa foljande webbplats:

www.energystar.gov

Information om gallande lagar och forordningar

. FCC statement
. LED indicator statement
° Notice to users in Korea

FCC statement

The United States Federal Communications Commission (in 47 CFR 15.105) has specified that

the following notice be brought to the attention of users of this product.

This equipment has been tested and found to comply with the limits for a Class B digital device,

pursuant to part 15 of the FCC Rules. These limits are designed to provide reasonable protection

against harmful interference in a residential installation. This equipment generates, uses, and

can radiate radio frequency energy, and, if not installed and used in accordance with the

instructions, may cause harmful interference to radio communications. However, there is no

guarantee that interference will not occur in a particular installation. If this equipment does cause

harmful interference to radio or television reception, which can be determined by turning the

equipment off and on, the user is encouraged to try to correct the interference by one or more of

the following measures:

e  Reorient or relocate the receiving antenna.

e Increase the separation between the equipment and receiver.

e  Connect the equipment into an outlet on a circuit different from that to which the receiver is
connected.

e  Consult the dealer or an experienced radio/TV technician for help.

This device complies with Part 15 of the FCC Rules. Operation is subject to the following two

conditions: (1) this device may not cause harmful interference, and (2) this device must accept

any interference received, including interference that may cause undesired operation.

Modifications (part 15.21): The FCC requires the user to be notified that any changes or

modifications made to this device that are not expressly approved by HP may void the user's

authority to operate the equipment.

For further information, contact the Manager of Corporate Product Regulations, Hewlett-Packard

Company, 3000 Hanover Street, Palo Alto, CA 94304, (650) 857-1501.

LED indicator statement

The display LEDs meet the requirements of EN 60825-1.

Notice to users in Korea

60

AHEXL 2HHEZ(BE 7171)
0| 7|7l H|gREo2 M} ®E

I T

E=g
=z YoM S8 2 x|l AMRE £ 2laUc

g 7|7|24M,

HP Deskjet D1300 series


http://www.energystar.gov

Index

A
alternativ for fotokorrigering 15
anpassa dokument 29

B
black, ta bort fran hud eller
klader 38
blackpatroner
bestallningsinformation 38

byta 9

felaktiga 46

felaktig installerade 46
installera 34

justera 37
meddelande om problem
46

med en blackpatron 10
produktnummer 34
rengora automatiskt 37
rengdra manuellt 38
som anvands med
skrivaren 9
underhall av 39
brevutskrift 18
broschyrutskrift 24

D
datorn ger ingen respons 41
dialogrutan Skriv ut 31
dialogrutan Utskriftsformat 31
digitala foton 15
dokumentet skrivs inte ut pa
ratt satt 49
dokumentet skrivs ut langsamt
Maximal dpi valt 54
dokument skrivs inte ut pa ratt
satt
dokument skrivs ut mot
kanten eller snett 49
dokument skrivs ut langsamt
flera program ar 6ppna 53
reservblackslage 54
resurskrédvande dokument
skrivs ut 53
skrivarprogrammet ar
gammalt 54

systemkrav 54
dokumentutskrift 18
dpi, maximal 28

E

efter supportperioden 56
energifdrbrukning 59
Energy Star 59

e-post, skrivaut 17
etikettutskrift 22

F
FCC statement 60
felmeddelanden
fel pa blackpatron 52
meddelande om att
papperet ar slut 44
felsékning
bilden skrivs ut snett 50
bilder hamnar fel i
forhallande till texten 49
blackstrimmor och saknade
linjer 48
datorn ger ingen respons
41
delar av dokumentet
saknas eller skrivs ut pa
fel stalle 49
de nya
utskriftsinstaliningarna
anvands inte for
dokumentet 49
dokument skrivs inte ut pa
ratt satt 49
dokument skrivs ut
langsamt 53
dalig utskriftskvalitet 47
flera sidor skrivs ut
samtidigt 44
fotoutskriftsproblem 47
kuvert skrivs ut snett 49
oonskad kantlinje i foto 51
papper matas inte fram 44
papperstrassel 43
problem med ramlésa
dokument 49

Hjélp for HP Photosmart-programvaran

riktlinjer for ramlds utskrift
50
skrivare 41
skrivaren skriver inte ut 42
skrivarstopp 45
utskriften har dalig svarta
48
felsbkning i skrivaren 41
foton
digital 15
skrivs inte ut pa ratt satt 47
fotopapper, férvara och
hantera 16
fotot har en o6nskad kant
for litet fotopapper 51
fotoutskrift
foton med ram 14
ramlésa foton 13
spara pengar 16
fotoutskriftsproblem
kontrollera
skrivarinstallningar 47
forhandsgranskning 29

G
giltighetstid for telefonsupport
supportperiod 55

H
hjalpmedel 2
HP Skrivarverktyg 40

|
innan du ringer 55
installera blackpatroner 34

J
justera blackpatroner 37

K

knappar
Strémknapp 7

kuvertutskrift 19

L
lampor

61



Stréomlampa 7
LED indicator statement 60
lite black 38
lagga till skrivaren 32

M
maximal dpi 28
Meddelanden fran Hewlett-
Packard 2
miljé
Miljévanlig
produkthantering 58

P

papper matas inte fram 44

pappersfack 7

papperstrassel 43

papperstyp, valja 27

problem med blackpatroner
felaktig blackpatron 45

problem med ramlésa dokument
for litet fotopapper med

avrivbar flik 51

R
Real Life-teknik 15
regulatory notices
FCC statement 60
notice to users in Korea 60
rengora
blackpatroner automatiskt
37
blackpatroner manuellt 38
skrivarens utsida 38
reservblackslage 10
riktlinjer for ramlds utskrift 50
ringa HP Support. 55

S
sidordning, ange 28
skrivare
ange standard 32
hantera 32
lagga till 32
ta bort 33

utskrift, status 33
skrivaren drar in flera ark pa en
gang 44
skrivaren skriver inte ut 42
skrivarfunktioner 6
skrivarprogramvara
u 33

62

skrivarspecifikationer 58
skrivarstopp 45
skrivarunderhall 34

skriva ut
25
4 800 x 1 200 optimerad
dpi 28

andra dokument 17

ange sidordning 28

anpassa dokument 29

brev 18

broschyrer 24

CD/DVD-etiketter 22

digitala foton 15

dokument 18

e-post 17

etiketter 22

flera sidor pa ett ark
papper 29

foton 13

foton med ram 14

forhandsgranskning 29

gratulationskort 25

hog kvalitet 28

kuvert 19

maximal dpi 28

med en blackpatron 10

OH-fim 23

programvara 31

ramlésa foton 13

registerkort och sma
utskriftsmaterial 21

tips 27

transfertryck for t-shirt 26

utskriftshastighet 27

utskriftskvalitet 27

vykort 20

valja en papperstyp 27
standardskrivare, ange 32
stromlampan blinkar

om ett felmeddelande

visas 53

T

ta bort black fran hud eller
klader 38

ta bort skrivaren 33

termer och konventioner i
handboken 2

testsida, skriva ut 37

transfertryck for t-shirt, skriva

ut 26

U
underhall

blackpatroner 39

skrivare 34

skrivarens utsida 38
ungefarlig blackniva 38
uppdateringar

for programvara 33
urskrift av registerkort 21
uUsSB

ansluta till skrivaren 12

Ansluta till skrivaren 12

kabel 57
utskrift, status 33
utskrift av andra dokument 17
utskrift av CD/DVD-etiketter 22
utskrift av gratulationskort 25
utskrift av vykort 20
utskrift pa gratulationskort 25
utskrift pa OH-film 23
utskriftshastighet 27
utskriftsinstallningar 31
utskriftskvalitet

tomma sidor skrivs ut 48
utskriftstips 27

A

atervinning
blackpatroner 59

HP Deskjet D1300 series



	Innehåll
	Välkommen
	Specialfunktioner
	Komma igång
	En snabbtitt på skrivaren
	Strömknapp och strömlampa
	Pappersfack
	Fälla ut pappersfacket
	Använda pappersfacket

	Bläckpatroner
	Reservbläcksläge
	Utskrift i reservbläcksläge
	Avsluta reservbläcksläget


	Ansluta till skrivaren
	USB

	Skriva ut foton
	Skriva ut ramlösa foton
	Skriva ut foton med ram
	HP Real Life-teknikens fotokorrigering
	Förvara och hantera fotopapper
	Spara pengar när du skriver ut foton

	Skriva ut andra dokument
	Skriva ut e-post
	Skriva ut dokument
	Skriva ut brev
	Skriva ut kuvert
	Skriva ut vykort
	Skriva ut registerkort och andra små utskriftsmaterial
	Skriva ut etiketter
	Skriva ut CD/DVD-etiketter
	Skriva ut på OH-film
	Skriva ut broschyrer
	Skriva ut gratulationskort
	Skriva ut transfertryck för t-shirt

	Utskriftstips
	Välja en papperstyp
	Ändra utskriftshastighet och kvalitet
	Maximal dpi
	Ange sidordning
	Skriva ut flera sidor på ett ark papper
	Anpassa ett dokument
	Förhandsgranskning

	Skrivarprogram
	Utskriftsinställningar
	Dialogrutan Utskriftsformat
	Dialogrutan Skriv ut

	Hantera skrivaren
	Visa och ändra status på en utskrift
	Uppdateringar av skrivarprogram

	Underhåll
	Installera bläckpatroner
	Bläckpatroner
	Produktnummer
	Reservbläcksläge
	Installationsinstruktioner

	Justera bläckpatronerna
	Rengöra bläckpatroner automatiskt
	Skriva ut en testsida
	Visa ungefärlig bläcknivå
	Underhåll av skrivarens utsida
	Ta bort bläck från hud eller kläder
	Rengöra bläckpatroner manuellt
	Underhåll av bläckpatroner
	Underhållstips
	Förvaringstips

	HP Skrivarverktyg
	Öppna HP Skrivarverktyg
	Paneler i HP Skrivarverktyg


	Felsökning
	Skrivare ger ingen respons efter installationen
	Ingenting skrivs ut
	Kontrollera följande
	Kontrollera skrivarkabelanslutningen
	Rensa utskriftskön
	Om skrivaren fortfarande inte skriver ut

	Papperstrassel
	Pappersproblem
	Papper matas inte fram
	Meddelande om att papperet är slut
	Skrivaren drar in flera ark på en gång

	Skrivarstopp
	Problem med bläckpatroner
	Felaktig bläckpatron
	Bläckpatronen är felaktig eller installerad på fel sätt
	Meddelandet "Skriver ut i reservbläcksläge"
	Meddelandet "Bläckpatronen sitter på fel plats"

	Foton skrivs inte ut som de ska
	Kontrollera pappersfacket
	Kontrollera skrivarinställningar

	Dålig utskriftskvalitet
	Bläckstrimmor och saknade linjer
	Utskriften har dålig svärta
	Tomma sidor skrivs ut

	Dokument skrivs inte ut på rätt sätt
	Bilder hamnar fel i förhållande till texten
	Dokument skrivs ut mot kanten eller snett
	Delar av dokumentet saknas eller skrivs ut på fel ställe
	Kuvert skrivs ut snett
	De nya utskriftsinställningarna används inte för dokumentet

	Problem med ramlösa dokument
	Riktlinjer för ramlös utskrift
	Bilden skrivs ut snett
	Fotot är blekt i kanten
	Fotot har en oönskad kantlinje
	För litet fotopapper
	För litet fotopapper med avrivbar flik


	Felmeddelanden angående bläckpatroner
	Strömlampan lyser eller blinkar
	Vad den blinkande lampan betyder
	Om ett felmeddelande visas

	Dokument skrivs ut långsamt
	Om problemen kvarstår

	HP Support
	Supportprocess
	HP:s support per telefon
	Giltighetstid för telefonsupport
	Innan du ringer
	Efter giltighetstiden för telefonsupport


	Förbrukningsmaterial
	Teknisk information
	Skrivarspecifikationer
	Miljövänlig produkthantering
	Pappersanvändning
	Plaster
	Informationsblad för materialsäkerhet
	Återvinningsprogram
	HPs återvinningsprogram för bläckpatroner
	Energiförbrukning - Energy Star

	Information om gällande lagar och förordningar
	FCC statement
	LED indicator statement
	Notice to users in Korea


	Index

